

ATA DE PROPOSTAS

Câmara Municipal de Governador Nunes Freire
Câmara Municipal de Governador Nunes Freire
Pregão Eletrônico - 001/2022

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezois anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - Alfinete aço - caixa com 50gr. Especificação: 32 mm cabeça pinos feitos de aço temperado com fio, acabamento niquelado, resistente à ferrugem, perfeitamente adequado para colchas, como os pinos possuem uma ponta afiada e veio forte.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 15:09:41	BACCHI	BACCHI	75	7,90	592,50	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	03/03/2022 - 14:18:28	BACCHI COSTURA	BACCHI	75	7,50	562,50	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 20:43:47	ACC	ACC	75	5,00	375,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	cx	bacchi	75	8,00	600,00	Sim

0002 - Almofada carimbo. Especificação: tamanho nº 4, confeccionada em estojo plástico rígido, material almofada esponja absorvente revestida de tecido de alta duração, tamanho nº 4, cor azul, preta e vermelha.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 15:12:10	RADEX	RADEX	75	8,80	660,00	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	03/03/2022 - 14:21:36	CARBRINK	CARBRINK	75	8,00	600,00	Sim
LAZARO BEZERRA SOARES	06.088.333/0001-09	04/03/2022 - 15:14:48	JAPAN	JAPAN	75	8,83	662,25	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 20:45:07	TRIS	TRIS	75	8,00	600,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	und	radex	75	8,83	662,25	Sim

0003 - Apontador lápis, material plástico, tipo escolar. Especificação: com depósito e 2 furos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 15:13:51	NEON	FABER-CASTELL	75	3,90	292,50	Sim
SANTOS	22.905.016/0001-86	03/03/2022 - 14:23:18	MASTERPRINT	MASTERPRINT	75	3,80	285,00	Sim
ERRA	06.088.333/0001-09	04/03/2022 - 15:14:48	LEONORA	LEONORA	75	3,95	296,25	Sim



MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 20:46:13	TRIS	TRIS	75	3,50	262,50	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	und	cis	75	3,95	296,25	Sim

0004 - Caixa arquivo, desmontável, em plástico polionda. Especificação: medindo: 360 mm x 130 mm x 250 mm, com áreas de picote de fácil remoção, com vincos para facilitar a montagem, trava lateral. Cores a definir.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 15:15:12	DELLO	DELLO	75	14,15	1.061,25	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	03/03/2022 - 14:26:30	POLYART COMERCIAL	POLYART	75	13,00	975,00	Sim
LAZARO BEZERRA SOARES	06.088.333/0001-09	04/03/2022 - 15:14:48	POLIBRAS	POLIBRAS	75	14,20	1.065,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 20:47:44	DELLO	DELLO	75	12,00	900,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	und	cis	75	14,20	1.065,00	Sim

0005 - Arquivos tipo maleta para pasta suspensa cristal, corpo em polipropileno, fechamento com trava, acompanha 10 pastas suspensas em cartão plastificado. Dimensões da pasta arquivo: 390 x 140 x 265 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 15:16:22	DELLO	DELLO	20	106,55	2.131,00	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	03/03/2022 - 14:28:55	DELLO CRISTAL	DELLO	20	100,00	2.000,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 20:48:29	DELLO	DELLO	20	85,00	1.700,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	und	cis	20	106,00	2.120,00	Sim

0006 - Cola bastão 40gr, composição base água e glicerina. Especificação: aplicação papel, características adicionais laváveis e atóxicas, tipo bastão bisnaga com 40gr.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 15:17:31	BASTAO	RENDICOLLA	75	8,00	600,00	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	03/03/2022 - 14:32:56	BRW	BRW	75	7,20	540,00	Sim
LAZARO BEZERRA SOARES	06.088.333/0001-09	04/03/2022 - 15:14:48	LEONORA	LEONORA	75	8,05	603,75	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 20:49:14	ACRILEX	ACRILEX	75	5,00	375,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	und	cis	75	8,05	603,75	Sim

0007 - Cola branca líquida atóxica. Especificação: em embalagem de 1 kg a base de água e PVA, possui acabamento transparente e flexível, 100% lavável, tubo com bico contra entupimento e vazamento, características adicionais, atóxica, bico aplicador, tipo líquido.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 15:18:35	ACRILEX	ACRILEX	75	14,00	1.050,00	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	03/03/2022 - 14:36:22	BRW	BRW	75	14,03	1.052,25	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 20:50:05	MARIPEL	MARIPEL	75	14,00	1.050,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	und	cis	75	14,00	1.050,00	Sim



0008 - Bloco autoadesivo, especificação: post-it, com dimensões de 76 x 102 mm, bloco com 100 folhas. Cores diversas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 15:19:30	POST-IT	ADELBRAS	75	8,20	615,00	123/2008 Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	03/03/2022 - 14:38:08	BRW	BRW	75	8,00	600,00	Sim
LAZARO BEZERRA SOARES	06.088.333/0001-09	04/03/2022 - 15:14:48	BRW	BRW	75	8,23	617,25	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 20:51:28	NOTFLIX	NOTFLIX	75	7,00	525,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	bloco	postit	75	8,00	600,00	Sim

0009 - Bloco autoadesivo, especificação: post-it, com dimensões de 38 x 51 mm, bloco com 100 folhas. Contendo 04 blocos. Cores diversas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 15:20:19	POST-IT	ADELBRAS	150	8,60	1.290,00	123/2008 Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	03/03/2022 - 14:40:05	BRW	BRW	150	8,00	1.200,00	Sim
LAZARO BEZERRA SOARES	06.088.333/0001-09	04/03/2022 - 15:14:48	BRW	BRW	150	8,67	1.300,50	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 20:53:33	NOTFLIX	NOTFLIX	150	7,20	1.080,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	bloco	postit	150	8,00	1.200,00	Sim

0010 - Caneta esferográfica, escrita fina (0,8 mm), corpo plástico cristal translucido, sextavado, nome do fabricante impresso no corpo da caneta, tampa antiasfixiante na cor da tinta, carga completa, com capacidade para escrita contínua, sem borrões e falhas até o final da carga, escrita fina. Nas cores: azul, preta e vermelha. Fabricação nacional. Aprovada pelo INMETRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 15:21:57	BIC	BIC	100	66,20	6.620,00	123/2008 Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	03/03/2022 - 14:44:03	COMPACTOR 07	COMPACTOR	100	66,00	6.600,00	Sim
LAZARO BEZERRA SOARES	06.088.333/0001-09	04/03/2022 - 15:14:48	COMPACTOR	COMPACTOR	100	66,27	6.627,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 20:52:52	BIC	BIC	100	45,00	4.500,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	cx	cis	100	66,00	6.600,00	Sim

0011 - Caneta marca texto, com ponta resistente, possibilita uma escrita firme, sem afundamento da ponta. Chanfrada, ela também permite a marcação em traçado duplo: fino para sublinhar e grosso para destacar. Boa aderência, tanto em superfícies de papel comum, quanto de papel fax e cópias. Descrição técnica: marcador para destacar, tinta de composição especial fluorescente, ponta de poliéster chanfrada, nas cores: amarelo, verde, amarelo e laranja.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 15:29:49	BIC	BIC	100	19,48	1.948,00	123/2008 Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	06/03/2022 - 09:35:33	BRW	BRW	100	18,00	1.800,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 20:54:26	BIC	BIC	100	16,00	1.600,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	cx	cis	100	19,00	1.900,00	Sim



0012 - Clips galvanizados nº 2/0. Especificação: em caixa cartão com 100 unidades para utilizar com papéis na organização diária. Este clip galvanizado é resistente à oxidação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 15:30:53	2/0	ACC	100	4,45	445,00	Sim
LAZARO BEZERRA SOARES	06.088.333/0001-09	04/03/2022 - 15:14:48	NEW	NEW	100	4,46	446,00	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	06/03/2022 - 09:39:00	BACCHI LINHA LEVE	BACCHI	100	4,00	400,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 20:55:54	BACCHI	BACCHI	100	4,46	446,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	cx	bacchi	100	4,00	400,00	Sim

0013 - Clips galvanizados nº 3/0. Especificação: em caixa cartão com 50 unidades para utilizar com papéis na organização diária. Este clip galvanizado é resistente à oxidação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 15:31:36	3/0	ACC	100	5,50	550,00	Sim
LAZARO BEZERRA SOARES	06.088.333/0001-09	04/03/2022 - 15:14:48	NEW	NEW	100	5,47	547,00	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	06/03/2022 - 09:41:39	BACCHI LINHA LEVE	BACCHI	100	5,20	520,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 20:56:35	BACCHI	BACCHI	100	5,00	500,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	cx	bacchi	100	5,00	500,00	Sim

0014 - Clips galvanizados nº 4/0. Especificação: em caixa cartão com 50 unidades para utilizar com papéis na organização diária. Este clip galvanizado é resistente à oxidação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 15:33:38	4/0	ACC	100	5,65	565,00	Sim
LAZARO BEZERRA SOARES	06.088.333/0001-09	04/03/2022 - 15:14:48	NEW	NEW	100	5,68	568,00	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	06/03/2022 - 09:45:07	BACCHI LINHA LEVE	BACCHI	100	5,50	550,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 20:57:10	BACCHI	BACCHI	100	5,50	550,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	cx	bacchi	100	5,00	500,00	Sim

0015 - Clips galvanizados nº 6/0. Especificação: em caixa cartão com 25 unidades para utilizar com papéis na organização diária. Este clip galvanizado é resistente à oxidação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 15:34:09	6/0	ACC	100	6,00	600,00	Sim
LAZARO BEZERRA SOARES	06.088.333/0001-09	04/03/2022 - 15:14:48	NEW	NEW	100	6,03	603,00	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	06/03/2022 - 09:47:31	BACCHI LINHA LEVE	BACCHI	100	6,00	600,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 20:57:46	BACCHI	BACCHI	100	6,00	600,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	cx	bacchi	100	6,00	600,00	Sim



0016 - Colchete fixação, material aço, não reciclado, tratamento superficial latonado, com acabamento abaulado na base e nas hastes para evitar cortes, resistente à dobra. Tamanho nº 07. Caixa com 72 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 15:35:09	DELLO	DELLO	75	11,15	836,25	Sim
LAZARO BEZERRA SOARES	06.088.333/0001-09	04/03/2022 - 15:14:48	NEW	NEW	75	11,17	837,75	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	06/03/2022 - 09:50:53	BACCHI	BACCHI	75	11,00	825,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 20:58:19	ACC	ACC	75	8,00	600,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	und	bacchi	75	1,00	75,00	Sim

0017 - Caneta corretiva 8.0ml multiuso, Características do Produto, Fácil de usar, proporcionando correções precisas, com o máximo controle e conforto, O líquido é liberado ao pressionar o corpo, Contém 8ml de corretivo á base de solvente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 15:36:50	BIC	BIC	30	6,30	189,00	Sim
LAZARO BEZERRA SOARES	06.088.333/0001-09	04/03/2022 - 15:14:48	LEONORA	LEONORA	30	6,33	189,90	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	06/03/2022 - 11:59:48	MASTERPRINT	MASTERPRINT	30	6,00	180,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 20:58:50	TRIS	TRIS	30	6,30	189,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	und	cis	30	6,00	180,00	Sim

0018 - Corretivo líquido. Especificação: Fórmula à base d'água, apresentação frasco com volume de 18 ml, indicado para: correção em textos impressos, fax, fotocópias e manuscritos, características: cobertura uniforme, secagem rápida, correção precisa, ideal para uso pessoal e profissional, características adicionais, lavável, não resseca, não tóxica, sem odor, prazo de validade: mínimo de 12 (doze) meses (conferido a partir do ato da entrega).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 15:37:56	BIC	BIC	80	3,20	256,00	Sim
LAZARO BEZERRA SOARES	06.088.333/0001-09	04/03/2022 - 15:14:48	FRAMA	FRAMA	80	3,23	258,40	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	06/03/2022 - 12:05:15	BRW	BRW	80	3,00	240,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 21:00:36	BIC	BIC	80	2,20	176,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	und	cis	80	3,00	240,00	Sim

0019 - Elástico amarelo, borracha tipo látex, nº 18. Especificação: especificação: pacote com 500g, de alta resistência. Composição borracha natural.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 15:38:45	MERCUR	MERCUR	75	6,18	463,50	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	06/03/2022 - 12:07:21	MERCUR STANDART	MERCUR	75	6,10	457,50	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 21:01:30	RED BORD	RED BORD	75	5,00	375,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	und	mamut	75	6,00	450,00	Sim

0020 - Envelope material papel kraft ouro, gramatura 80 g/m², tipo saco comum, medindo: 260 mm x 360 mm.

Página 5 de 24



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2008
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 15:39:28	FORONI	FORONI	300	1,02	306,00	Sim
LAZARO BEZERRA SOARES	06.088.333/0001-09	04/03/2022 - 15:14:48	FORONI	FORONI	300	1,05	315,00	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	06/03/2022 - 12:13:33	SCRITY LINHA BASIC	SCRITY	300	1,00	300,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 21:02:07	FORONE	FORONE	300	0,80	240,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	und	und	300	1,00	300,00	Sim

0021 - Envelope material papel kraft ouro, gramatura 80 g/m², tipo saco comum, medindo: 240 mm x 340 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2008
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 15:40:23	FORONI	FORONI	300	0,98	294,00	Sim
LAZARO BEZERRA SOARES	06.088.333/0001-09	04/03/2022 - 15:14:48	FORONI	FORONI	300	0,98	294,00	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	06/03/2022 - 12:13:55	SCRITY LINHA BASIC	SCRITY	300	0,95	285,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 21:03:05	FORONE	FORONE	300	0,70	210,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	und	und	300	0,98	294,00	Sim

0022 - Envelope material papel kraft ouro, gramatura 80 g/m², tipo saco comum, medindo: 229mm x 324 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2008
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 15:40:58	FORONI	FORONI	300	0,97	291,00	Sim
LAZARO BEZERRA SOARES	06.088.333/0001-09	04/03/2022 - 15:14:48	FORONI	FORONI	300	0,97	291,00	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	06/03/2022 - 12:15:41	SCRITY LINHA BASIC	SCRITY	300	0,95	285,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 21:03:48	FORONE	FORONE	300	0,75	225,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	und	und	300	0,97	291,00	Sim

0023 - Extrator de grampos tipo piranha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2008
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 15:42:03	GENMES	GENMES	75	6,20	465,00	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	06/03/2022 - 12:19:08	MASTERPRINT	MASTERPRINT	75	6,00	450,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 21:05:29	GENMES	GENMES	75	6,20	465,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	und	und	75	6,00	450,00	Sim

0024 - Fita adesiva de filme de polipropileno, biorentado amarelo translucido, com adesivo acrílico, que possui corte fácil, que permite o corte manual da fita, tipo durex, nas dimensões 12 mm x 30m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2008
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 15:42:49	ADELBRAS	ADELBRAS	75	5,48	411,00	Sim



ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	06/03/2022 - 12:22:07	ADERE	ADERE	75	5,00	375,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 21:06:29	ADELBRAS	ADELBRAS	75	5,00	375,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	und	und	75	5,00	375,00	Sim

0025 - Grampo 26/6, em metal galvanizado, para grampeador de mesa, caixa com 5.000 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 15:43:48	26/6	ACC	75	7,33	549,75	Sim
LAZARO BEZERRA SOARES	06.088.333/0001-09	04/03/2022 - 15:14:48	BRW	BRW	75	7,33	549,75	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	06/03/2022 - 12:23:34	BRW	BRW	75	7,00	525,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 21:07:13	ACC	ACC	75	7,00	525,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	und	und	75	7,00	525,00	Sim

0026 - Livro de Atas com 100 folhas numeradas, capa dura de papelão revestida de papelão of-set- formato da capa: 310x217mm, contendo termo de abertura, na cor preta.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 15:46:50	TILIBRA	TILIBRA	75	20,30	1.522,50	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	06/03/2022 - 12:26:15	TILIBRA	TILIBRA	75	19,50	1.462,50	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 21:07:50	TILIBRA	TILIBRA	75	20,00	1.500,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	und	und	75	20,00	1.500,00	Sim

0027 - Livro de Atas com 200 folhas numeradas, capa dura de papelão revestida de papelão of-set- formato da capa: 310x217mm, contendo termo de abertura, na cor preta.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 15:47:16	TILIBRA	TILIBRA	75	26,30	1.972,50	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	06/03/2022 - 12:28:30	TILIBRA	TILIBRA	75	25,50	1.912,50	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 21:08:32	TILIBRA	TILIBRA	75	26,00	1.950,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	und	und	75	26,00	1.950,00	Sim

0028 - Livro de ponto 100 FLS, 02 assinaturas (entrada e saída), capa dura de papelão revestida de papel off-set 120gr/m², folhas internas papel off-set 56gr/m², formato da capa 6x22x31 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 15:48:30	TILIBRA	TILIBRA	75	23,67	1.775,25	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	06/03/2022 - 12:31:20	TILIBRA	TILIBRA	75	22,50	1.687,50	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 21:09:06	TILIBRA	TILIBRA	75	20,00	1.500,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	und	und	75	23,00	1.725,00	Sim

0029 - Livro protocolo de correspondência com 100 folhas pautadas e numeradas sequencialmente, com capa dura, no formato 205 x 150 mm e com encadernação costurada.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2008
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 15:49:38	TILIBRA	TILIBRA	75	22,20	1.665,00	Sim
LAZARO BEZERRA SOARES	06.088.333/0001-09	04/03/2022 - 15:14:48	TAMOIIO	TAMOIIO	75	22,25	1.668,75	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	06/03/2022 - 12:33:23	TILIBRA	TILIBRA	75	21,00	1.575,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 21:09:44	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	75	22,00	1.650,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	und	und	75	22,00	1.650,00	Sim

0030 - Papel a4, branco, alcalino, não reciclado, gramatura 75g/m2, medindo 297 mm x 210 mm. Caixa com 10 resmas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2008
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 15:50:27	A4	CHAMEX	75	244,60	18.345,00	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	06/03/2022 - 12:35:53	CHAMEX A4	CHAMEX	75	244,00	18.300,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 21:10:29	CHAMEX	CHAMEX	75	230,00	17.250,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	und	und	75	244,00	18.300,00	Sim

0031 - PAPEL FOTOGRÁFICO A4, Alta resolução, - Glossy Brilhante - Secagem instantânea - Impressão à prova d'água. - impressão a jato de tinta - Tamanho A4 (210 x 297 mm) - Cor: Branco - Embalagem 50 Folhas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2008
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 15:51:32	OFF PAPER	OFF PAPER	75	61,80	4.635,00	Sim
LAZARO BEZERRA SOARES	06.088.333/0001-09	04/03/2022 - 15:14:48	MASTERPRINT	MASTERPRINT	75	61,80	4.635,00	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	06/03/2022 - 12:47:24	MASTERPRINT	MASTERPRINT	75	58,00	4.350,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 21:11:22	OFF PAPER	OFF PAPER	75	40,00	3.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	und	und	75	61,00	4.575,00	Sim

0032 - Papel a4, colorido, alcalino, não reciclado, gramatura 75g/m2, medindo 297 mm x 210 mm. Resma com 500 folhas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2008
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 15:52:47	A4	CHAMEX	120	29,05	3.486,00	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	06/03/2022 - 12:51:45	CHAMEX A4	CHAMEX	120	29,00	3.480,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 21:12:16	RIPORT	RIPORT	120	29,00	3.480,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	und	report	120	29,00	3.480,00	Sim

0033 - Papel carbono, na cor preta. Caixa com 100 folhas. Tamanho: comprimento 297 mm, largura 210 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2008
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 15:53:40	CIS	CIS	20	33,60	672,00	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	06/03/2022 - 12:54:06	GRAMP LINE	GRAMPLINE	20	33,00	660,00	Sim



MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 21:12:55	CIS	CIS	20			
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	und	und	20	33,00	660,00	Sim

0034 - Pasta AZ, arquivo officio, material papelão duro, revestido em PP de alta resistência, tipo az, largura 285 mm, altura 345 mm, lombada 73 mm, cores diversas. Características adicionais: 02 prendedores internos e alavanca, mecanismo niquelados de alta precisão e cantoneiras de proteção de metal para evitar qualquer desgaste do produto. Dorso largo, etiqueta com dupla face lombada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 15:54:25	FRAMA	FRAMA	75	19,70	1.477,50	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	06/03/2022 - 12:58:11	FRAMA	FRAMA	75	19,50	1.462,50	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 21:13:40	FRAMA	FRAMA	75	17,00	1.275,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	und	und	75	19,00	1.425,00	Sim

0035 - Pasta AZ transparente tamanho officio, lombo estreito, chapa transparente, com etiqueta personalizável, rados de travamento e olhal no dorso, ferragem niquelada de alta durabilidade, material leve, atóxico e resistente 100% reciclável. Dimensões: 350 x 285 x 53 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 15:55:14	FRAMA	FRAMA	75	29,43	2.207,25	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	06/03/2022 - 13:01:32	FRAMA	FRAMA	75	29,00	2.175,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 21:14:15	ACP	ACP	75	25,00	1.875,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	und	und	75	29,00	2.175,00	Sim

0036 - Pasta AZ transparente tamanho officio, lombo largo, chapa transparente, com etiqueta personalizável, rados de travamento e olhal no dorso, ferragem niquelada de alta durabilidade, material leve, atóxico e resistente 100% reciclável. Dimensões: 350 x 285 x 78 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 15:55:57	FRAMA	FRAMA	75	43,67	3.275,25	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	06/03/2022 - 13:04:58	FRAMA	FRAMA	75	42,00	3.150,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 21:14:42	DELLO	DELLO	75	40,00	3.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	und	und	75	43,00	3.225,00	Sim

0037 - Pasta az tigrada lombo estreito, forração em papel monolúcido "preto nuvem", bolsa porta etiqueta, olhal de metal, 350 x 280 x 55 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 15:56:31	FRAMA	FRAMA	75	20,85	1.563,75	Sim
LAZARO BEZERRA SOARES	06.088.333/0001-09	04/03/2022 - 15:14:48	FRAMA	FRAMA	75	20,87	1.565,25	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	06/03/2022 - 13:06:42	FRAMA	FRAMA	75	20,00	1.500,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 21:15:17	FRAMA	FRAMA	75	18,00	1.350,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	und	und	75	20,00	1.500,00	Sim



0038 - Pasta offico com elástico.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001- 64	28/02/2022 - 15:57:14	DELLO	DELLO	75	6,70	502,50	Sim
LAZARO BEZERRA SOARES	06.088.333/0001- 09	04/03/2022 - 15:14:48	FRAMA	FRAMA	75	6,73	504,75	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001- 86	06/03/2022 - 13:07:24	DELLO	DELLO	75	6,50	487,50	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001- 97	06/03/2022 - 21:15:46	DELLO	DELLO	75	4,50	337,50	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001- 05	07/03/2022 - 08:55:34	und	und	75	6,00	450,00	Sim

0039 - Pasta L, medidas: 218 x 306 mm em polipropileno (PP).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001- 64	28/02/2022 - 15:58:44	DELLO	DELLO	75	4,93	369,75	Sim
LAZARO BEZERRA SOARES	06.088.333/0001- 09	04/03/2022 - 15:14:48	POLIBRAS	POLIBRAS	75	4,93	369,75	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001- 86	06/03/2022 - 13:08:30	DELLO	DELLO	75	4,80	360,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001- 97	06/03/2022 - 21:16:24	DAC	DAC	75	4,90	367,50	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001- 05	07/03/2022 - 08:55:34	und	und	75	4,00	300,00	Sim

0040 - Pasta tipo canaleta, cores variadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001- 64	28/02/2022 - 16:00:30	DELLO	DELLO	75	4,88	366,00	Sim
LAZARO BEZERRA SOARES	06.088.333/0001- 09	04/03/2022 - 15:14:48	POLIBRAS	POLIBRAS	75	4,88	366,00	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001- 86	06/03/2022 - 13:09:18	DELLO	DELLO	75	4,80	360,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001- 97	06/03/2022 - 21:16:55	DAC	DAC	75	4,50	337,50	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001- 05	07/03/2022 - 08:55:34	und	und	75	4,00	300,00	Sim

0041 - Pasta com grampo trilho plástico, tamanho offico.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001- 64	28/02/2022 - 16:01:14	DELLO	DELLO	75	13,55	1.016,25	Sim
LAZARO BEZERRA SOARES	06.088.333/0001- 09	04/03/2022 - 15:14:48	POLIBRAS	POLIBRAS	75	13,57	1.017,75	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001- 86	06/03/2022 - 13:11:02	DELLO	DELLO	75	13,00	975,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001- 97	06/03/2022 - 21:17:33	DELLO	DELLO	75	13,50	1.012,50	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001- 05	07/03/2022 - 08:55:34	und	und	75	13,00	975,00	Sim

0042 - Arquivo tipo maleta para pasta suspensa cristal, corpo em polipropileno, fechamento com trava, acompanha 10 pastas suspensas em cartão plastificado. Dimensões da pasta arquivo: 390 x 140 x 265 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------



CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001- 64	28/02/2022 - 16:05:38	DELLO	DELLO	75	8,17	612,75	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001- 86	06/03/2022 - 13:13:29	DELLO	DELLO	75	8,00	600,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001- 97	06/03/2022 - 21:18:12	DELLO	DELLO	75	8,17	612,75	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001- 05	07/03/2022 - 08:55:34	und	und	75	8,00	600,00	Sim

0043 - Pincel marcador para quadro branco com ponta macia para não danificar o quadro, que apaga facilmente, ponta de poliéster 6.0mm, espessura de escrita 2.3mm, tinta especial, recarregável e pontas substituíveis. Nas cores: preto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001- 64	28/02/2022 - 16:06:18	DELLO	DELLO	75	9,10	682,50	Sim
LAZARO BEZERRA SOARES	06.088.333/0001- 09	04/03/2022 - 15:14:48	BRW	BRW	75	9,10	682,50	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001- 86	06/03/2022 - 13:17:06	BRW	BRW	75	8,00	600,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001- 97	06/03/2022 - 21:19:18	BIC	BIC	75	9,10	682,50	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001- 05	07/03/2022 - 08:55:34	und	und	75	9,00	675,00	Sim

0044 - Pincel marcador para quadro branco com ponta macia para não danificar o quadro, que apaga facilmente, ponta de poliéster 6.0mm, espessura de escrita 2.3mm, tinta especial, recarregável e pontas substituíveis. Nas cores: vermelho.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001- 64	28/02/2022 - 16:07:03	BIC	BIC	75	9,10	682,50	Sim
LAZARO BEZERRA SOARES	06.088.333/0001- 09	04/03/2022 - 15:14:48	BRW	BRW	75	9,10	682,50	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001- 86	06/03/2022 - 13:20:20	BRW	BRW	75	8,00	600,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001- 97	06/03/2022 - 21:20:03	FABER CASTEL	FABER CASTEL	75	9,10	682,50	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001- 05	07/03/2022 - 08:55:34	und	und	75	9,00	675,00	Sim

0045 - Pincel marcador para quadro branco com ponta macia para não danificar o quadro, que apaga facilmente, ponta de poliéster 6.0mm, espessura de escrita 2.3mm, tinta especial, recarregável e pontas substituíveis. Nas cores: azul.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001- 64	28/02/2022 - 16:07:30	BIC	BIC	75	9,10	682,50	Sim
LAZARO BEZERRA SOARES	06.088.333/0001- 09	04/03/2022 - 15:14:48	BRW	BRW	75	9,10	682,50	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001- 86	06/03/2022 - 13:22:57	BRW	BRW	75	8,00	600,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001- 97	06/03/2022 - 21:20:38	MARIPEL	MARIPEL	75	9,10	682,50	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001- 05	07/03/2022 - 08:55:34	und	und	75	9,00	675,00	Sim

0046 - Pincel Marcador Permanente Atômico 1100-P, Especificações: - Tinta Permanente; - Cor: azul; - Ponta de feltro; - Tinta à base de água; - Recarregável com tinta TR; - Espessura de escrita: 2mm, 4,5mm e 8mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001- 64	28/02/2022 - 16:08:10	BIC	BIC	50	8,00	400,00	Sim



LAZARO BEZERRA SOARES	06.088.333/0001-09	04/03/2022 - 15:14:48	BRW	BRW	50	8,03	401,50	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	06/03/2022 - 13:27:52	BRW	BRW	50	7,80	390,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 21:21:15	PILOT	PILOT	50	6,00	300,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	und	und	50	8,00	400,00	Sim

0047 - Pincel Marcador Permanente Atômico 1100-P, Especificações: - Tinta Permanente; - Cor: vermelha; - Ponta de feltro; - Tinta à base de água; - Recarregável com tinta TR; - Espessura de escrita: 2mm, 4,5mm e 8mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2008
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 16:08:41	BIC	BIC	50	8,00	400,00	Sim
LAZARO BEZERRA SOARES	06.088.333/0001-09	04/03/2022 - 15:14:48	BRW	BRW	50	8,03	401,50	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	06/03/2022 - 13:30:15	BRW	BRW	50	7,80	390,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 21:21:53	PILOT	PILOT	50	6,00	300,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	und	und	50	8,00	400,00	Sim

0048 - Pincel Marcador Permanente Atômico 1100-P, Especificações: - Tinta Permanente; - Cor: Preta; - Ponta de feltro; - Tinta à base de água; - Recarregável com tinta TR; - Espessura de escrita: 2mm, 4,5mm e 8mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2008
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 16:09:28	BIC	BIC	50	8,00	400,00	Sim
LAZARO BEZERRA SOARES	06.088.333/0001-09	04/03/2022 - 15:14:48	BRW	BRW	50	8,03	401,50	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	06/03/2022 - 13:33:05	BRW	BRW	50	7,80	390,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 21:22:22	PILOT	PILOT	50	6,00	300,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	und	und	50	8,00	400,00	Sim

0049 - Porta lápis/ clips/ lembrete em poliestireno. Especificação: na cor fumê ou cristal.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2008
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 16:10:03	DELLO	DELLO	75	36,10	2.707,50	Sim
LAZARO BEZERRA SOARES	06.088.333/0001-09	04/03/2022 - 15:14:48	WALEU	WALEU	75	36,13	2.709,75	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	06/03/2022 - 13:34:31	DELLO	DELLO	75	32,00	2.400,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 21:22:58	DELLO	DELLO	75	18,00	1.350,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	und	und	75	36,00	2.700,00	Sim

0050 - Régua Acrílica 50 cm, Régua em poliestireno, com escala de 50 cm gravada por transferência de imagem, garantindo alta precisão. Alta precisão da escala - Possui dois micros relevatos na face que entra em contato com o papel para evitar o desgaste da escala - Cantos arredondados para maior segurança - Cor: cristal; - Escala de 50cm - Fabricado em poliestireno

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2008
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 16:11:00	WALEU	WALEU	75	4,63	347,25	Sim
LAZARO BEZERRA SOARES	06.088.333/0001-09	04/03/2022 - 15:14:48	WALEU	WALEU	75	4,63	347,25	Sim



ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	06/03/2022 - 13:38:28	DELLO	DELLO	75	4,60	345,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 21:23:55	NEW	NEW	75	4,60	345,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	und	und	75	4,00	300,00	Sim

0051 - Régua em acrílico, medindo 30 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 16:12:07	WALEU	WALEU	75	2,53	189,75	Sim
LAZARO BEZERRA SOARES	06.088.333/0001-09	04/03/2022 - 15:14:48	WALEU	WALEU	75	2,53	189,75	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	06/03/2022 - 16:49:35	DELLO	DELLO	75	2,50	187,50	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 21:29:22	NEW	NEW	75	3,50	262,50	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	und	und	75	2,50	187,50	Sim

0052 - Tesoura escolar com ponta redonda e lâmina em aço inox. Especificação: cabo em resina termoplástica. Dimensão mínima de 130 mm. Cores sortidas. O produto deve ser certificado pelo inmetro.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 16:12:37	TRIS	TRIS	30	5,40	162,00	Sim
LAZARO BEZERRA SOARES	06.088.333/0001-09	04/03/2022 - 15:14:48	MAKE MAIS	MAKE MAIS	30	5,42	162,60	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	06/03/2022 - 16:52:34	MASTERPRINT	MASTERPRINT	30	5,30	159,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 21:30:06	MASTERPRINT	MASTERPRINT	30	5,00	150,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	und	und	30	5,00	150,00	Sim

0053 - Tesoura grande 21 cm com cabo plástico e lâmina de aço. Especificação: tesoura de cabo emborrachado. Aplicação: multiuso, tamanho 21 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 16:13:24	LEONORA	LEONORA	30	10,17	305,10	Sim
LAZARO BEZERRA SOARES	06.088.333/0001-09	04/03/2022 - 15:14:48	BRW	BRW	30	10,20	306,00	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	06/03/2022 - 16:54:42	MASTERPRINT	MASTERPRINT	30	10,00	300,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 21:30:52	LIKY	LIKY	30	8,00	240,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	und	und	30	10,00	300,00	Sim

0054 - Água sanitária, composição: hipoclorito de sódio e água q.s.p com princípio ativo: hipoclorito de sódio teor de cloro ativo 2,0% a 2,5%Op/p. Aplicação lavagem e alvejante de roupas, banheiros, pias, com ação desinfetante e bactericida, acondicionada em embalagem plástica de 1 litro. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no ministério da saúde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 16:14:01	YPE	YPE	1.000	3,73	3.730,00	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	06/03/2022 - 17:08:02	CLORITO	DRAGÃO	1.000	2,90	2.900,00	Sim



MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 21:31:43	ECONOMICO	ECONOMICO	1,000	2,80	2.800,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	und	und	1,000	3,70	3.700,00	Sim

0055 - Álcool em gel 70° Inpm, embalagem plástica transparente contendo 500g, tampa com bico dosador, com ação bactericida, fragrâncias neutro, lavanda e eucalipto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2008
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 16:14:32	SOL	SOL	100	11,55	1.155,00	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	06/03/2022 - 17:10:50	MEGA	MEGA QUIMICA	100	11,50	1.150,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 21:32:36	SEPTRO	SEPTRO	100	11,50	1.150,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	und	und	100	11,00	1.100,00	Sim

0056 - Álcool Etilico Hidratado 70%, Álcool Etilico 70% 1 Litro - é indicado para desinfecção de nível médio ou intermediário em superfícies fixas e ambientes. Embalagem 01 litro.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2008
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 16:15:21	SOL	SOL	100	13,15	1.315,00	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	06/03/2022 - 17:13:44	MEGA	MEGA QUIMICA	100	12,50	1.250,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 21:33:09	ECONOMICO	ECONOMICO	100	13,00	1.300,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	und	und	100	13,00	1.300,00	Sim

0057 - Alvejante Perfumado, sem cloro aplicação: roupas brancas e coloridas, limpeza de pisos, pias, banheiros. Estado físico: Líquido, embalagem de 1L, fragrâncias: citrus, lavanda, multi, floral. Composição do produto: solução de hipoclorito de sódio 2,5% p/p; fragrância e água.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2008
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 16:17:19	TUFF	TUFF	240	13,20	3.168,00	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	06/03/2022 - 17:18:18	UP NOBRE MULTUSO	NOBRE	240	12,50	3.000,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 21:33:45	ECONOMICO	ECONOMICO	240	7,80	1.872,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	und	und	240	13,00	3.120,00	Sim

0058 - Avental plástico, com tira de sustentação no pescoço e duas tiras para fixação na cintura. Forrado; medidas 1,20x0,60m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2008
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 16:19:21	DO LAR	DO LAR	160	9,20	1.472,00	Sim
Rosilene Tonatto Spazzini	07.045.994/0001-01	04/03/2022 - 14:32:25	PLASTICOR	PLASCTICOR	160	9,20	1.472,00	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	06/03/2022 - 17:22:20	VABENE	VABENE	160	9,00	1.440,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 21:34:28	NAPS	NAPS	160	8,00	1.280,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	und	und	160	9,00	1.440,00	Sim

0059 - Balde de plástico resistente c/alça, capacidade de 15 litro.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2008
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001- 64	28/02/2022 - 16:20:13	LUMAR	LUMAR	30	13,18	395,40	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001- 86	06/03/2022 - 17:23:43	ARQPLAST	ARQPLAST	30	13,00	390,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001- 97	06/03/2022 - 21:35:34	METASUL	METASUL	30	12,00	360,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001- 05	07/03/2022 - 08:55:34	und	und	30	13,00	390,00	Sim

0060 - Cesto telado em plástico simples, capacidade 9 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001- 64	28/02/2022 - 16:20:55	ARQPLAST	ARQPLAST	100	9,45	945,00	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001- 86	06/03/2022 - 17:25:04	ARQPLAST	ARQPLAST	100	9,40	940,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001- 97	06/03/2022 - 21:37:16	PRATICK	PRATICK	100	7,00	700,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001- 05	07/03/2022 - 08:55:34	und	und	100	9,00	900,00	Sim

0061 - Colher descartável tipo refeição, confeccionada em poliestireno resistente na cor branca. Pacote com 50 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001- 64	28/02/2022 - 16:21:45	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	40	5,45	218,00	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001- 86	06/03/2022 - 17:29:06	ULTRATALHER	ULTRA	40	5,45	218,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001- 97	06/03/2022 - 21:38:26	PLASAPEL	PLASAPEL	40	4,00	160,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001- 05	07/03/2022 - 08:55:34	und	und	40	5,00	200,00	Sim

0062 - Copo plástico descartável para água, na cor branca, confeccionado em poliestireno atóxico, com capacidade para 180 ml. Caixa contendo 25 centos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001- 64	28/02/2022 - 16:22:23	FC	FC	40	284,50	11.380,00	Sim
LAZARO BEZERRA SOARES	06.088.333/0001- 09	04/03/2022 - 15:14:48	KEROCOPO	KEROCOPO	40	285,00	11.400,00	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001- 86	06/03/2022 - 17:33:01	MINAPLAST LINHA BRANCA	MINAPLAST	40	215,00	8.600,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001- 97	06/03/2022 - 21:39:18	ECONOMICO	ECONOMICO	40	220,00	8.800,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001- 05	07/03/2022 - 08:55:34	und	copobras	40	280,00	11.200,00	Sim

0063 - Copo plástico descartável para café, na cor branca, confeccionado em poliestireno atóxico, com capacidade para 50 ml. Caixa contendo 50 centos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001- 64	28/02/2022 - 16:24:04	FC	FC	40	244,65	9.786,00	Sim
LAZARO BEZERRA SOARES	06.088.333/0001- 09	04/03/2022 - 15:14:48	KEROCOPO	KEROCOPO	40	244,67	9.786,80	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001- 86	06/03/2022 - 17:35:24	MINAPLAST HAPPY	MINAPLAST	40	200,00	8.000,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001- 97	06/03/2022 - 21:39:51	ECONOMICO	E	40	202,00	8.080,00	Sim



DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA 44.516.281/0001-05 07/03/2022 - 08:55:34 und copobras 40 244,00 9.760,00 Sim

0064 - Desentupidor líquido para pia a base de hidróxido de sódio embalagem com 1 litro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 16:24:38	NOBEL	NOBEL	70	33,50	2.345,00	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	06/03/2022 - 17:37:28	UP NOBRE DESENTOP	NOBRE	70	30,00	2.100,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 21:40:41	ALCHEN	ALCHEN	70	33,50	2.345,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	und	und	70	33,00	2.310,00	Sim

0065 - Desentupidor para pia sanfonado 20cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 16:25:14	FORSAN	FORSAN	10	9,93	99,30	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	06/03/2022 - 17:40:23	SANREMO	BETTANI	10	9,50	95,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 21:41:30	SHANGRILA	SHANGRILA	10	9,50	95,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	und	und	10	9,00	90,00	Sim

0066 - Desinfetante líquido com ação bactericida e germicida. Embalagem com 1000 ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 16:26:23	AZULIM	AZULIM	160	5,98	956,80	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	06/03/2022 - 17:41:59	DULAGO	DULAGO	160	5,90	944,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 21:42:07	YPÉ	YPÉ	160	5,60	896,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	und	und	160	5,00	800,00	Sim

0067 - Desodorizador de ar, essência lavanda, apresentação aerosol, aplicação aromatiza ambiental embalagem com 360 ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 16:27:10	BOM AR	BOM AR	70	16,10	1.127,00	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	06/03/2022 - 17:44:09	GLADE	JHONSON	70	15,00	1.050,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 21:42:55	BOM AR	BOM AR	70	12,30	861,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	und	und	70	16,00	1.120,00	Sim

0068 - Detergente líquido bio-neutro em frasco com 500 ml, 1ª qualidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 16:27:45	YPE	YPE	100	2,55	255,00	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	06/03/2022 - 17:45:25	OI	FC OLIVEIRA	100	2,50	250,00	Sim



MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 21:43:38	ECONOMICO	ECONOMICO	100	2,50	250,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	und	und	100	2,50	250,00	Sim

0069 - Esponja de limpeza dupla face de fibra sintética, com bactericida, 01 face fibrosa abrasiva para limpeza pesada e outra macia superfície delicada, medindo aproximadamente 110x70x22 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 16:28:25	3M	3M	200	2,55	510,00	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	06/03/2022 - 17:48:45	BOMBRIL	BOMBRIL	200	2,50	500,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 21:44:14	LIMPONA	LIMPONA	200	2,30	460,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	und	und	200	2,50	500,00	Sim

0070 - Flanela 100% algodão, medindo 38x68 cm. Cores variadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 16:31:37	JANETEX	JANETEX	70	4,03	282,10	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	06/03/2022 - 17:50:12	UNIÃO TEXTIL	UNIÃO TEXTIL	70	3,80	266,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 21:44:53	LORENZO	LORENZO	70	3,80	266,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	und	und	70	4,00	280,00	Sim

0071 - Guardanapo de papel, material celulose, largura 22: comprimento: 22, cor branca, tipo folhas dupla, pacote com 50 und.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 16:32:42	PROPAPEIS	PROPAPEIS	100	4,03	403,00	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	06/03/2022 - 17:58:36	VIPS ESPECIAL	VIP	100	3,95	395,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 21:45:37	FLEUR	FLEUR	100	3,00	300,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	und	und	100	4,00	400,00	Sim

0072 - Limpa alumínio detergente ácido; linear alquil benzeno sulfonado, ácido clorídrico, ácido cítrico, corante, essência e água, embalagem plástica com 500ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 16:33:18	ECONOMICO	ECONOMICO	100	3,13	313,00	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	06/03/2022 - 18:01:16	DULAGO	DULAGO	100	2,90	290,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	05/03/2022 - 21:46:00	ECONOMICO	ECONOMICO	100	2,50	250,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	und	und	100	3,00	300,00	Sim

0073 - Limpa vidro bio álcool composição: tensoativo aniônico, tensoativo não iônico composição: tensoativo aniônico, tensoativo não iônico, álcool, éter glicólico, embalagem com 500ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 16:35:08	AZULIM	AZULIM	100	11,57	1.157,00	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	06/03/2022 - 18:04:15	UP GLASS	NOBRE	100	9,00	900,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 21:46:41	AZULIM	AZULIM	100	11,50	1.150,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	und	und	100	11,00	1.100,00	Sim

0074 - Limpador multiuso azul, composição linear: alquil benzeno sulfonato de sódio, tensoativo não iônico, alcalinizante, sequestrante, solubilizante, éter glicólico, álcool, perfume e água. Frasco plástico de 500 ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 16:40:45	YPE	YPE	100	10,63	1.063,00	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	06/03/2022 - 18:08:39	UP NOBRE MULTUSO	NOBRE	100	9,00	900,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 21:47:26	YPÉ	YPÉ	100	6,50	650,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	und	und	100	10,00	1.000,00	Sim

0075 - Lustra móveis componentes ceras naturais, aroma lavanda, aplicação móveis e superfícies lisas embalagem 200ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 16:41:29	PEROBA	PEROBA	100	13,00	1.300,00	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	06/03/2022 - 18:10:29	UP NOBRE LUSTRA MOVEIS	NOBRE	100	12,00	1.200,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 21:48:07	BRAVO	BRAVO	100	12,00	1.200,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	und	und	100	13,00	1.300,00	Sim

0076 - Pá de lixo plástico resistente, cabo de alumínio medindo aproximadamente 1,00 metro.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 16:42:29	PLASTBRASIL	PLASTBRASIL	70	9,10	637,00	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	06/03/2022 - 18:13:44	SANTA MARIA	SANTA MARIA	70	9,00	630,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 21:48:41	LORENZO	LORENZO	70	9,10	637,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	und	und	70	9,00	630,00	Sim

0077 - Pano de chão tipo saco cru. Tamanho: 48x73 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 16:43:10	TECELAGEM CRISTAL	TECELAGEM CRISTAL	200	8,47	1.694,00	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	06/03/2022 - 18:15:07	SAO ROQUE	SAO ROQUE	200	8,00	1.600,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 21:49:09	LORENZO	LORENZO	200	6,50	1.300,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	und	und	200	8,00	1.600,00	Sim

0078 - Pano de prato, material 100% algodão, comprimento de 50x70 cm, cor branca.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 16:43:57	LOCATELL	LOCATELL	50	5,83	291,50	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	06/03/2022 - 18:16:51	UNIÃO TEXTIL	UNIÃO TEXTIL	50	5,70	285,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 21:49:34	LORENZO	LORENZO	50	4,00	200,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	und	und	50	5,00	250,00	Sim

0079 - Papel higiênico neutro, na cor branca, folha dupla picotada, 30x10 m, de 1ª qualidade, pacote com 4 rolos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 16:45:08	SUBLIME	SUBLIME	500	7,47	3.735,00	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	06/03/2022 - 18:18:53	MAX PURE	MAX PURE	500	7,00	3.500,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 21:50:21	MELI	MELI	500	6,70	3.350,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	und	und	500	7,00	3.500,00	Sim

0080 - Papel toalha, contendo 02 rolos com 60 toalhas por rolo de 19 cm x22 n cada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 16:45:50	SNACK	SNACK	200	7,47	1.494,00	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	06/03/2022 - 18:20:16	SNACK	SNACK	200	7,30	1.460,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 21:51:06	CLARA	CLARA	200	7,20	1.440,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	und	und	200	7,00	1.400,00	Sim

0081 - Prato descartável com diâmetro mínimo 21 cm. Embalagem: pacote com 10 unidades, com dados de identificação do produto e marca do fabricante.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 16:46:38	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	100	5,38	538,00	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	06/03/2022 - 18:23:05	ULTRA	ULTRA	100	5,00	500,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 21:52:01	FC	FC	100	4,10	410,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	und	und	100	5,00	500,00	Sim

0082 - Faqueiro 24 Peças, Material Lâminas em aço inox. Cabos de polipropileno. Pote plástico. Cor Azul Peso do produto 0.53 Quilogramas Próprio para lava-louças Sim Sobre este item Conjunto talheres inox 24 peças Faqueiro 24 peças Sortidos com lâminas de aço inox e cabos de polipropileno

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 16:47:48	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20	91,90	1.838,00	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	06/03/2022 - 18:25:13	BRINOX	BRINOX	20	90,00	1.800,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 21:52:55	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20	80,00	1.600,00	Sim



DISTRIBUIDORA DOM 44.516.281/0001- 07/03/2022 - und und 20 91,00 1.820,00 Sim
DUAN LTDA 05 08:55:34

0083 - FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO Nº 22. Especificação: com tampa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 16:48:22	TRAMONTINA	TRAMONTINA	5	67,50	337,50	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	06/03/2022 - 18:26:34	ALUMINIO NACIONAL	NACIONAL	5	67,50	337,50	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 21:53:29	TRAMOTINA	TRAMONTINA	5	67,50	337,50	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	und	und	5	67,00	335,00	Sim

0084 - Fervedor de Alumínio com Revestimento Interno de Antiaderente, Alumínio com revestimento interno e externo de antiaderente Starflon T1. Cabo de baquelite antitérmico e pegador de nylon. Tampa de vidro temperado com saída de vapor e borda de aço inox Alumínio com revestimento interno e externo de antiaderente Starflon T1. Cabo de baquelite antitérmico e pegador de nylon. Tampa de vidro temperado com saída de vapor e borda de aço inox

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 16:49:00	TRAMONTINA	TRAMONTINA	5	148,83	744,15	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	06/03/2022 - 18:34:00	TRAMONTINA	TRAMONTINA	5	147,00	735,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 21:54:09	TRAMOTINA	TRAMONTINA	5	120,00	600,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	und	und	5	148,00	740,00	Sim

0085 - Papeiro 16 Esmaltado - 1100 ml - (Com Cabo em Baquelite)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 16:49:47	PANELAR	PANELAR	5	39,70	198,50	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	06/03/2022 - 18:35:39	ALUMINIO NACIONAL	NACIONAL	5	39,00	195,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 21:54:51	EMEL	EMEL	5	35,00	175,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	und	und	5	39,00	195,00	Sim

0086 - Sabão de coco conservante, coadjuvantes, teor de voláteis 32%, embalado em pacote com 05 barras de 100g cada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 16:50:19	POLAR	POLAR	100	13,03	1.303,00	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	06/03/2022 - 18:37:38	BENTIVI	BENTIVI	100	12,90	1.290,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 21:55:39	YPÉ	YPÉ	100	13,00	1.300,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	und	und	100	13,00	1.300,00	Sim

0087 - Sabão em barra glicerinado, 1 kg pacote com 5 unidades de 200g cada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001- 64	28/02/2022 - 16:50:58	MINUANO	MINUANO	100	14,03	1.403,00	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001- 86	06/03/2022 - 18:39:11	BENTIVI	BENTIVI	100	14,00	1.400,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001- 97	06/03/2022 - 21:56:05	YPÉ	YPÉ	100	12,00	1.200,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001- 05	07/03/2022 - 08:55:34	und	und	100	14,00	1.400,00	Sim

0088 - Sabão em barra marmorizado verde, embalagem com 1 unidade de 200g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2008
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001- 64	28/02/2022 - 16:51:41	BEM TI VI	BEM TI VI	100	3,80	380,00	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001- 86	06/03/2022 - 18:40:30	BENTIVI	BENTIVI	100	3,80	380,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001- 97	06/03/2022 - 21:56:40	ECONOMICO	ECONOMICO	100	3,50	350,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001- 05	07/03/2022 - 08:55:34	und	und	100	3,00	300,00	Sim

0089 - Sabão em pó sachê com 500g. Validade de no mínimo 24 meses.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2008
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001- 64	28/02/2022 - 16:52:53	BEM TI VI	BEM TIVI	100	5,43	543,00	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001- 86	06/03/2022 - 18:41:48	BENTIVI	BENTIVI	100	5,00	500,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001- 97	06/03/2022 - 21:57:26	ALA	ALA	100	3,80	380,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001- 05	07/03/2022 - 08:55:34	und	und	100	5,00	500,00	Sim

0090 - Sabão líquido lava roupas, embalagem plástica de 1 litro, hipoalergênicos e dermatologicamente testados.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2008
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001- 64	28/02/2022 - 16:53:41	TIXAN YPE	TIXAN YPE	100	11,47	1.147,00	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001- 86	06/03/2022 - 18:43:33	TIXAN	TIXAN	100	11,40	1.140,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001- 97	06/03/2022 - 21:57:55	YPÉ	YPÉ	100	11,40	1.140,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001- 05	07/03/2022 - 08:55:34	und	und	100	11,00	1.100,00	Sim

0091 - Saco de lixo 50 litros, pacote com 10 unidades. Dimensões: 63x80 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2008
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001- 64	28/02/2022 - 16:54:32	50L	BRASFORTE	100	9,53	953,00	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001- 86	06/03/2022 - 18:46:42	ULTRALIXO	ULTRAPLAS	100	9,00	900,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001- 97	06/03/2022 - 21:58:30	MAX	MAX	100	4,50	450,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001- 05	07/03/2022 - 08:55:34	und	und	100	9,00	900,00	Sim

0092 - Soda cáustica hidróxido de sódio, aspecto físico escamas esbranquiçadas, altamente higroscópico, peso molecular 40, fórmula química naoh, grau de pureza mínima 95%, característica adicional embalagem de 450g.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 16:55:05	SATURNO	SATURNO	20	27,37	547,40	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	06/03/2022 - 18:50:26	START	START	20	25,00	500,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 21:59:08	SATURNO	SATURNO	20	12,50	250,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	und	und	20	27,00	540,00	Sim

0093 - TOALHA DE ROSTO. Especificação: 90% algodão e 10% poliéster cor branca, comprimento 50x100 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 16:56:00	ENGOTEX	ENGOTEX	30	16,16	484,80	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	06/03/2022 - 18:51:49	UNIÃO TEXTIL	UNIÃO TEXTIL	30	15,00	450,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 21:59:47	LOTUS	LOTUS	30	14,00	420,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	und	und	30	16,00	480,00	Sim

0094 - COPO DE VIDRO PARA ÁGUA COM CAPACIDADE PARA 235 ML. Especificação: Kit com 6 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 16:56:45	235ML	NADIR	10	25,93	259,30	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	06/03/2022 - 18:53:07	NADIR	NADIR	10	25,00	250,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 22:00:30	ENCHANTING	ENCHANTING	10	24,00	240,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	und	und	10	25,00	250,00	Sim

0095 - PRATO DE VIDRO FUNDO. Especificação: tamanho 23 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 16:57:28	OXFORD	OXFORD	50	16,15	807,50	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	06/03/2022 - 18:53:59	NADIR	NADIR	50	15,00	750,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 22:00:59	NADIR	NADIR	50	12,00	600,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	und	und	50	16,00	800,00	Sim

0096 - Vassoura de nylon de 30cm, com cabo de madeira plastificado, uso de limpeza geral.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	28/02/2022 - 16:58:01	CONDOR	CONDOR	40	13,10	524,00	Sim
Rosilene Tonatto Spazzini	07.045.994/0001-01	04/03/2022 - 14:32:51	DALCIN	DALCIN	40	13,10	524,00	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	06/03/2022 - 18:56:52	TROPICAL	LIMPAMANIA	40	13,00	520,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	06/03/2022 - 22:01:39	BETANNI	BETANNI	40	13,00	520,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	07/03/2022 - 08:55:34	und	und	40	13,00	520,00	Sim



0097 - Vassoura para vaso sanitário, cabo de plástico e cerdas de nylon.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001- 64	28/02/2022 - 16:58:40	CONDOR	CONDOR	40	15,28	611,20	Sim
Rosilene Tonatto Spazzini	07.045.994/0001- 01	04/03/2022 - 14:33:07	DALCIN	DALCIN	40	15,28	611,20	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001- 86	06/03/2022 - 18:58:25	LIMPINHA	LIMPAMANIA	40	15,00	600,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001- 97	06/03/2022 - 22:02:12	BETANNI	BETANNI	40	12,00	480,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001- 05	07/03/2022 - 08:55:34	und	und	40	15,00	600,00	Sim

0098 - Vassoura pelo sintético, cabo de madeira revestido com plástico, base retangular, medindo 40 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001- 64	28/02/2022 - 16:59:05	CONDOR	CONDOR	40	29,25	1.170,00	Sim
Rosilene Tonatto Spazzini	07.045.994/0001- 01	04/03/2022 - 14:33:25	DALCIN	DALCIN	40	29,27	1.170,80	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001- 86	06/03/2022 - 18:59:40	FLORENÇA	LIMPAMANIA	40	28,00	1.120,00	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001- 97	06/03/2022 - 22:02:40	BETANNI	BETANNI	40	26,00	1.040,00	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001- 05	07/03/2022 - 08:55:34	und	und	40	29,00	1.160,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Rosilene Tonatto Spazzini	07.045.994/0001-01	60 dias
LAZARO BEZERRA SOARES	06.088.333/0001-09	060 dias
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	60 dias
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	60 dias
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA	44.516.281/0001-05	90 dias
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	60 dias

Fornecedores divulgados.

Elida Moraes dos Santos

ELIDA MORAES DOS SANTOS

Pregoeiro

Lucas Costa Leite

LUCAS COSTA LEITE

Apoio



Marilene de Sousa Morais

MARILENE DE SOUSA MORAIS

Apoio



RANKING DO PROCESSO

Câmara Municipal de Governador Nunes Freire
 Câmara Municipal de Governador Nunes Freire
 Pregão Eletrônico - 001/2022

0001 - Alfinete aço - caixa com 50gr. Especificação: 32 mm cabeça pinos feitos de aço temperado com fio, acabamento niquelado, resistente à ferrugem, perfeitamente adequado para colchas, como os pinos possuem uma ponta afiada e veio forte. | Valor de Referência: 8,00

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 3,75	75	ACC	ACC	EPP/SS	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 4,30	75	BACCHI COSTURA	BACCHI	EPP/SS	Sim
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 4,40	75	BACCHI	BACCHI	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 8,00	75	cx	bacchi	EPP/SS	Sim

0002 - Almofada carimbo. Especificação: tamanho nº 4, confeccionada em estojo plástico rígido, material almofada esponja absorvente revestida de tecido de alta duração, tamanho nº 4, cor azul, preta e vermelha. | Valor de Referência: 8,83

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 6,80	75	TRIS	TRIS	EPP/SS	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 6,90	75	CARBRINK	CARBRINK	EPP/SS	Sim
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 7,00	75	RADEX	RADEX	ME	Sim
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 8,32	75	JAPAN	JAPAN	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 8,83	75	und	radex	EPP/SS	Sim

0003 - Apontador lápis, material plástico, tipo escolar. Especificação: com deposito e 2 furos. | Valor de Referência: 3,95

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 2,25	75	LEONORA	LEONORA	ME	Sim
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 2,80	75	NEON	FABER-CASTELL	ME	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 2,90	75	MASTERPRINT	MASTERPRINT	EPP/SS	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 3,10	75	TRIS	TRIS	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 3,95	75	und	cis	EPP/SS	Sim

0004 - Caixa arquivo, desmontável, em plástico polionda. Especificação: medindo: 360 mm x 130 mm x 250 mm, com áreas de picote de fácil remoção, com vincos para facilitar a montagem, trava lateral. Cores a definir. | Valor de Referência: 14,20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 9,10	75	DELLO	DELLO	EPP/SS	Sim
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 9,28	75	POLIBRAS	POLIBRAS	ME	Sim
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 9,50	75	DELLO	DELLO	ME	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 10,00	75	POLYCART COMERCIAL	POLYCART	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 14,20	75	und	cis	EPP/SS	Sim

0005 - Arquivos tipo maleta para pasta suspensa cristal, corpo em polipropileno, fechamento com trava, acompanha 10 pastas suspensas em cartão plastificado. Dimensões da pasta arquivo: 390 x 140 x 265 mm. | Valor de Referência: 106,67

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 74,00	20	DELLO	DELLO	EPP/SS	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 75,00	20	DELLO CRISTAL	DELLO	EPP/SS	Sim

Página 1 de 19



DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 106,00	20 und	cis	EPP/SS	Sim
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 106,55	20 DELLO	DELLO	ME	Sim

0006 - Cola bastão 40gr, composição base água e glicerina. Especificação: aplicação papel, características adicionais laváveis e atóxicas, tipo bastão bisnaga com 40gr. | Valor de Referência: 8,05

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 2,95	75	ACRILEX	ACRILEX	EPP/SS	Sim
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 3,31	75	LEONORA	LEONORA	ME	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 4,90	75	BRW	BRW	EPP/SS	Sim
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 8,00	75	BASTAO	RENDICOLLA	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 8,05	75 und		cis	EPP/SS	Sim

0007 - Cola branca líquida atóxica. Especificação: em embalagem de 1 kg a base de água e PVA, possui acabamento transparente e flexível, 100% lavável, tubo com bico contra entupimento e vazamento, características adicionais, atóxica, bico aplicador, tipo líquido. | Valor de Referência: 14,03

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	Classif.	LC 123/2006
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 14,00	75	MARIPEL	MARIPEL	EPP/SS	1	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 14,00	75 und		cis	EPP/SS	2	Sim
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 14,00	75	ACRILEX	ACRILEX	ME	3	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 14,03	75	BRW	BRW	EPP/SS		Sim

0008 - Bloco autoadesivo, especificação: post-it, com dimensões de 76 x 102 mm, bloco com 100 folhas. Cores diversas | Valor de Referência: 8,23

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 5,40	75	NOTFLIX	NOTFLIX	EPP/SS	Sim
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 5,50	75	POST-IT	ADELBRAS	ME	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 6,90	75	BRW	BRW	EPP/SS	Sim
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 7,32	75	BRW	BRW	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 8,00	75 bloco		postit	EPP/SS	Sim

0009 - Bloco autoadesivo, especificação: post-it, com dimensões de 38 x 51 mm, bloco com 100 folhas. Contendo 04 blocos. Cores diversas | Valor de Referência: 8,67

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 5,00	150	NOTFLIX	NOTFLIX	EPP/SS	Sim
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 6,80	150	POST-IT	ADELBRAS	ME	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 7,10	150	BRW	BRW	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 8,00	150 bloco		postit	EPP/SS	Sim
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 8,67	150	BRW	BRW	ME	Sim

0010 - Caneta esferográfica, escrita fina (0,8 mm), corpo plástico cristal translúcido, sextavado, nome do fabricante impresso no corpo da caneta, tampa antiastaxiante na cor da tinta, carga completa, com capacidade para escrita contínua, sem borões e falhas até o final da carga, escrita fina. Nas cores: azul, preta e vermelha. Fabricação nacional. Aprovada pelo INMETRO. | Valor de Referência: 66,27

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
------------	----------	----------------	------------	--------	-------------------	------	-------------



MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 35,00	100	BIC	BIC	EPP/SS	Sim
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 40,00	100	BIC	BIC	ME	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 42,00	100	COMPACTOR 07	COMPACTOR	EPP/SS	Sim
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 42,40	100	COMPACTOR	COMPACTOR	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 66,00	100	cx	cis	EPP/SS	Sim

0011 - Caneta marca texto, com ponta resistente, possibilita uma escrita firme, sem afundamento da ponta. Chanfrada, ela também permite a marcação em traçado duplo: fino para sublinhar e grosso para destacar. Boa aderência, tanto em superfícies de papel comum, quanto de papel fax e cópias. Descrição técnica: marcador para destacar, tinta de composição especial fluorescente, ponta de poliéster chanfrada, nas cores: amarelo, verde, amarelo e laranja. | Valor de Referência: 19,50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2008
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 15,50	100	BIC	BIC	ME	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 15,90	100	BRW	BRW	EPP/SS	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 16,00	100	BIC	BIC	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 19,00	100	cx	cis	EPP/SS	Sim

0012 - Clips galvanizados nº 2/0. Especificação: em caixa cartão com 100 unidades para utilizar com papéis na organização diária. Este clip galvanizado é resistente à oxidação. | Valor de Referência: 4,46

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2008
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 2,10	100	2/0	ACC	ME	Sim
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 2,24	100	NEW	NEW	ME	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 3,70	100	BACCHI LINHA LEVE	BACCHI	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 4,00	100	cx	bacchi	EPP/SS	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 4,46	100	BACCHI	BACCHI	EPP/SS	Sim

0013 - Clips galvanizados nº 3/0. Especificação: em caixa cartão com 50 unidades para utilizar com papéis na organização diária. Este clip galvanizado é resistente à oxidação. | Valor de Referência: 5,47

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2008
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 2,10	100	3/0	ACC	ME	Sim
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 2,24	100	NEW	NEW	ME	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 4,70	100	BACCHI LINHA LEVE	BACCHI	EPP/SS	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 5,00	100	BACCHI	BACCHI	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 5,00	100	cx	bacchi	EPP/SS	Sim

0014 - Clips galvanizados nº 4/0. Especificação: em caixa cartão com 50 unidades para utilizar com papéis na organização diária. Este clip galvanizado é resistente à oxidação. | Valor de Referência: 5,68

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2008
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 2,10	100	4/0	ACC	ME	Sim
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 2,24	100	NEW	NEW	ME	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 4,90	100	BACCHI LINHA LEVE	BACCHI	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 5,00	100	cx	bacchi	EPP/SS	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 5,50	100	BACCHI	BACCHI	EPP/SS	Sim

0015 - Clips galvanizados nº 6/0. Especificação: em caixa cartão com 25 unidades para utilizar com papéis na organização diária. Este clip galvanizado é resistente à oxidação. | Valor de Referência: 6,03



Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2008
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 2,30	100	6/0	ACC	ME	Sim
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 2,56	100	NEW	NEW	ME	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 5,70	100	BACCHI LINHA LEVE	BACCHI	EPP/SS	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 6,00	100	BACCHI	BACCHI	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 6,00	100	cx	bacchi	EPP/SS	Sim

0016 - Colchete fixação, material aço, não reciclado, tratamento superficial latonado, com acabamento abaulado na base e nas hastes para evitar cortes, resistente à dobra. Tamanho nº 07. Caixa com 72 unidades. | Valor de Referência: 11,17

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2008
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS (Desc/Inab/Rejeitado)	15.106.328/0001-64	R\$ 0,90	75	DELLO	DELLO	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 1,00	75	und	bacchi	EPP/SS	Sim
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 6,40	75	NEW	NEW	ME	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 8,00	75	ACC	ACC	EPP/SS	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 11,00	75	BACCHI	BACCHI	EPP/SS	Sim

0017 - Caneta corretiva 8.0ml multiuso, Características do Produto, Fácil de usar, proporcionando correções precisas, com o máximo controle e conforto, O líquido é liberado ao pressionar o corpo, Contém 8ml de corretivo á base de solvente. | Valor de Referência: 6,33

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2008
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 4,10	30	BIC	BIC	ME	Sim
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 4,25	30	LEONORA	LEONORA	ME	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 5,70	30	MASTERPRINT	MASTERPRINT	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 6,00	30	und	cis	EPP/SS	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 6,30	30	TRIS	TRIS	EPP/SS	Sim

0018 - Corretivo líquido. Especificação: Fórmula à base d' água, apresentação frasco com volume de 18 ml, indicado para: correção em textos impressos, fax, fotocópias e manuscritos, características: cobertura uniforme, secagem rápida, correção precisa, ideal para uso pessoal e profissional, características adicionais, lavável, não resseca, não tóxica, sem odor, prazo de validade: mínimo de 12 (doze) meses (conferido a partir do ato da entrega). | Valor de Referência: 3,23

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2008
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 1,70	80	BIC	BIC	ME	Sim
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 1,80	80	FRAMA	FRAMA	ME	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 1,90	80	BRW	BRW	EPP/SS	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 2,20	80	BIC	BIC	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 3,00	80	und	cis	EPP/SS	Sim

0019 - Elástico amarelo, borracha tipo látex, nº 18. Especificação: especificação: pacote com 500g, de alta resistência. Composição borracha natural. | Valor de Referência: 6,20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2008
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 4,50	75	MERCUR	MERCUR	ME	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 4,90	75	MERCUR STANDART	MERCUR	EPP/SS	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 5,00	75	RED BORD	RED BORD	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 6,00	75	und	mamut	EPP/SS	Sim



0020 - Envelope material papel kraft ouro, gramatura 80 g/m², tipo saco comum, medindo: 260 mm x 360 mm. | Valor de Referência: 1,05

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 0,43	300	FORONI	FORONI	ME	Sim
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 0,57	300	FORONI	FORONI	ME	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 0,70	300	SCRITY LINHA BASIC	SCRITY	EPP/SS	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 0,80	300	FORONE	FORONE	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 1,00	300	und	und	EPP/SS	Sim

0021 - Envelope material papel kraft ouro, gramatura 80 g/m², tipo saco comum, medindo: 240 mm x 340 mm. | Valor de Referência: 0,98

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 0,40	300	FORONI	FORONI	ME	Sim
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 0,50	300	FORONI	FORONI	ME	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 0,60	300	SCRITY LINHA BASIC	SCRITY	EPP/SS	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 0,70	300	FORONE	FORONE	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 0,98	300	und	und	EPP/SS	Sim

0022 - Envelope material papel kraft ouro, gramatura 80 g/m², tipo saco comum, medindo: 229mm x 324 mm. | Valor de Referência: 0,97

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 0,36	300	FORONI	FORONI	ME	Sim
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 0,46	300	FORONI	FORONI	ME	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 0,65	300	SCRITY LINHA BASIC	SCRITY	EPP/SS	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 0,75	300	FORONE	FORONE	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 0,97	300	und	und	EPP/SS	Sim

0023 - Extrator de grampos tipo piranha | Valor de Referência: 6,23

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	Classif.	LC 123/2006
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 6,00	75	MASTERPRINT	MASTERPRINT	EPP/SS	1	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 6,00	75	und	und	EPP/SS	2	Sim
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 6,20	75	GENMES	GENMES	ME		Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 6,20	75	GENMES	GENMES	EPP/SS		Sim

0024 - Fita adesiva de filme de polipropileno, biorentado amarelo translucido, com adesivo acrílico, que possui corte fácil, que permite o corte manual da fita, tipo durex, nas dimensões 12 mm x 30m. | Valor de Referência: 5,53

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	Classif.	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 5,00	75	und	und	EPP/SS	1	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 5,00	75	ADERE	ADERE	EPP/SS	2	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 5,00	75	ADELBRAS	ADELBRAS	EPP/SS	3	Sim



CONEXAO 15.106.328/0001-64 R\$ 5,48 75 ADELBRAS ADELBRAS ME Sim
DISTRIBUIDORA
EIRELI CONEXAO
SOLUCOES E
SERVICOS

0025 - Grampo 26/6, em metal galvanizado, para grampeador de mesa, caixa com 5.000 unidades. | Valor de Referência: 7,33

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 5,30	75	BRW	BRW	EPP/SS	Sim
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 5,40	75	BRW	BRW	ME	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 7,00	75	ACC	ACC	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 7,00	75	und	und	EPP/SS	Sim
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 7,33	75	26/6	ACC	ME	Sim

0026 - Livro de Atas com 100 folhas numeradas, capa dura de papelão revestida de papelão of-set- formato da capa: 310x217mm, contendo termo de abertura, na cor preta. | Valor de Referência: 20,32

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 18,00	75	TILIBRA	TILIBRA	ME	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 19,50	75	TILIBRA	TILIBRA	EPP/SS	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 20,00	75	TILIBRA	TILIBRA	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 20,00	75	und	und	EPP/SS	Sim

0027 - Livro de Atas com 200 folhas numeradas, capa dura de papelão revestida de papelão of-set- formato da capa: 310x217mm, contendo termo de abertura, na cor preta. | Valor de Referência: 26,33

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 24,00	75	TILIBRA	TILIBRA	ME	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 25,50	75	TILIBRA	TILIBRA	EPP/SS	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 26,00	75	TILIBRA	TILIBRA	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 26,00	75	und	und	EPP/SS	Sim

0028 - Livro de ponto 100 FLS, 02 assinaturas (entrada e saída), capa dura de papelão revestida de papel off-set 120gr/m², folhas internas papel off-set 56gr/m², formato da capa 6x22x31 cm. | Valor de Referência: 23,70

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 18,00	75	TILIBRA	TILIBRA	ME	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 19,90	75	TILIBRA	TILIBRA	EPP/SS	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 20,00	75	TILIBRA	TILIBRA	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 23,00	75	und	und	EPP/SS	Sim

0029 - Livro protocolo de correspondência com 100 folhas pautadas e numeradas sequencialmente, com capa dura, no formato 205 x 150 mm e com encadernação costurada. | Valor de Referência: 22,25

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 18,00	75	TILIBRA	TILIBRA	ME	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 18,50	75	TILIBRA	TILIBRA	EPP/SS	Sim
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 18,99	75	TAMOIO	TAMOIO	ME	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 22,00	75	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 22,00	75	und	und	EPP/SS	Sim



0030 - Papel a4, branco, alcalino, não reciclado, gramatura 75g/m2, medindo 297 mm x 210 mm. Caixa com 10 resmas. | Valor de Referência: 244,67

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 220,00	75	A4	CHAMEX	ME	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 222,70	75	CHAMEX A4	CHAMEX	EPP/SS	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 230,00	75	CHAMEX	CHAMEX	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 244,00	75	und	und	EPP/SS	Sim

0031 - PAPEL FOTOGRÁFICO A4, Alta resolução, - Glossy Brilhante - Secagem instantânea - Impressão à prova d'água. - impressão a jato de tinta - Tamanho A4 (210 x 297 mm) - Cor: Branco - Embalagem 50 Folhas | Valor de Referência: 61,80

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 31,00	75	MASTERPRINT	MASTERPRINT	EPP/SS	Sim
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 31,80	75	MASTERPRINT	MASTERPRINT	ME	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 40,00	75	OFF PAPER	OFF PAPER	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 61,00	75	und	und	EPP/SS	Sim
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 61,80	75	OFF PAPER	OFF PAPER	ME	Sim

0032 - Papel a4, colorido, alcalino, não reciclado, gramatura 75g/m2, medindo 297 mm x 210 mm. Resma com 500 folhas. | Valor de Referência: 29,12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	Classif.	LC 123/2006
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 29,00	120	RIPORT	RIPORT	EPP/SS	1	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 29,00	120	und	report	EPP/SS	2	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 29,00	120	CHAMEX A4	CHAMEX	EPP/SS	3	Sim
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 29,05	120	A4	CHAMEX	ME		Sim

0033 - Papel carbono, na cor preta. Caixa com 100 folhas. Tamanho: comprimento 297 mm, largura 210 mm. | Valor de Referência: 33,63

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 31,90	20	GRAMPLINE	GRAMPLINE	EPP/SS	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 32,00	20	CIS	CIS	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 33,00	20	und	und	EPP/SS	Sim
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 33,60	20	CIS	CIS	ME	Sim

0034 - Pasta AZ, arquivo officio, material papelão duro, revestido em PP de alta resistência, tipo az, largura 285 mm, altura 345 mm, lombada 73 mm, cores diversas. Características adicionais: 02 prendedores internos e alavanca, mecanismo niquelados de alta precisão e cantoneiras de proteção de metal para evitar qualquer desgaste do produto. Dorso largo, etiqueta com dupla face lombada. | Valor de Referência: 19,73

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 16,90	75	FRAMA	FRAMA	EPP/SS	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 17,00	75	FRAMA	FRAMA	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 19,00	75	und	und	EPP/SS	Sim
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 19,70	75	FRAMA	FRAMA	ME	Sim



0035 - Pasta AZ transparente tamanho ofício, lombo estreito, chapa transparente, com etiqueta personalizável, rados de travamento e olhal no dorso, ferragem niquelada de alta durabilidade, material leve, atóxico e resistente 100% reciclável. Dimensões: 350 x 285 x 53 mm. | Valor de Referência: 29,50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 24,90	75	FRAMA	FRAMA	EPP/SS	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 25,00	75	ACP	ACP	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 29,00	75	und	und	EPP/SS	Sim
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 29,43	75	FRAMA	FRAMA	ME	Sim

0036 - Pasta AZ transparente tamanho ofício, lombo largo, chapa transparente, com etiqueta personalizável, rados de travamento e olhal no dorso, ferragem niquelada de alta durabilidade, material leve, atóxico e resistente 100% reciclável. Dimensões: 350 x 285 x 78 mm. | Valor de Referência: 43,70

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 39,90	75	FRAMA	FRAMA	EPP/SS	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 40,00	75	DELLO	DELLO	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 43,00	75	und	und	EPP/SS	Sim
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 43,67	75	FRAMA	FRAMA	ME	Sim

0037 - Pasta az tigrada lombo estreito, forração em papel monolúcido "preto nuvem", bolsa porta etiqueta, olhal de metal, 350 x 280 x 55 mm. | Valor de Referência: 20,87

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 17,90	75	FRAMA	FRAMA	EPP/SS	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 18,00	75	FRAMA	FRAMA	EPP/SS	Sim
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 19,20	75	FRAMA	FRAMA	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 20,00	75	und	und	EPP/SS	Sim
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 20,85	75	FRAMA	FRAMA	ME	Sim

0038 - Pasta ofício com elástico. | Valor de Referência: 6,73

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 3,95	75	FRAMA	FRAMA	ME	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 4,40	75	DELLO	DELLO	EPP/SS	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 4,50	75	DELLO	DELLO	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 6,00	75	und	und	EPP/SS	Sim
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 6,70	75	DELLO	DELLO	ME	Sim

0039 - Pasta L, medidas: 218 x 306 mm em polipropileno (PP). | Valor de Referência: 4,93

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 1,45	75	DELLO	DELLO	EPP/SS	Sim
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 1,55	75	POLIBRAS	POLIBRAS	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 4,00	75	und	und	EPP/SS	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 4,90	75	DAC	DAC	EPP/SS	Sim
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 4,93	75	DELLO	DELLO	ME	Sim

0040 - Pasta tipo canaleta, cores variadas. | Valor de Referência: 4,88



Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2008
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 3,25	75	DELLO	DELLO	EPP/SS	Sim
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 3,36	75	POLIBRAS	POLIBRAS	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 4,00	75	und	und	EPP/SS	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 4,50	75	DAC	DAC	EPP/SS	Sim
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 4,88	75	DELLO	DELLO	ME	Sim

0041 - Pasta com grampo trilho plástico, tamanho officio. | Valor de Referência: 13,57

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2008
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 3,70	75	POLIBRAS	POLIBRAS	ME	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 13,00	75	DELLO	DELLO	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 13,00	75	und	und	EPP/SS	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 13,50	75	DELLO	DELLO	EPP/SS	Sim
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 13,55	75	DELLO	DELLO	ME	Sim

0042 - Arquivo tipo maleta para pasta suspensa cristal, corpo em polipropileno, fechamento com trava, acompanha 10 pastas suspensas em cartão plastificado. Dimensões da pasta arquivo: 390 x 140 x 265 mm. | Valor de Referência: 8,17

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	Classif.	LC 123/2008
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 8,00	75	DELLO	DELLO	EPP/SS	1	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 8,00	75	und	und	EPP/SS	2	Sim
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 8,17	75	DELLO	DELLO	ME		Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 8,17	75	DELLO	DELLO	EPP/SS		Sim

0043 - Pincel marcador para quadro branco com ponta macia para não danificar o quadro, que apaga facilmente, ponta de poliéster 6.0mm, espessura de escrita 2.3mm, tinta especial, recarregável e pontas substituíveis. Nas cores: preto. | Valor de Referência: 9,10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2008
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 6,80	75	BRW	BRW	EPP/SS	Sim
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 6,91	75	BRW	BRW	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 9,00	75	und	und	EPP/SS	Sim
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 9,10	75	DELLO	DELLO	ME	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 9,10	75	BIC	BIC	EPP/SS	Sim

0044 - Pincel marcador para quadro branco com ponta macia para não danificar o quadro, que apaga facilmente, ponta de poliéster 6.0mm, espessura de escrita 2.3mm, tinta especial, recarregável e pontas substituíveis. Nas cores: vermelho. | Valor de Referência: 9,10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2008
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 6,80	75	BRW	BRW	EPP/SS	Sim
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 6,91	75	BRW	BRW	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 9,00	75	und	und	EPP/SS	Sim
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 9,10	75	BIC	BIC	ME	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 9,10	75	FABER CASTEL	FABER CASTEL	EPP/SS	Sim



0045 - Pincel marcador para quadro branco com ponta macia para não danificar o quadro, que apaga facilmente, ponta de poliéster 6.0mm, espessura de escrita 2.3mm, tinta especial, recarregável e pontas substituíveis. Nas cores: azul. | Valor de Referência: 9,10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 6,80	75	BRW	BRW	EPP/SS	Sim
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 6,91	75	BRW	BRW	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 9,00	75	und	und	EPP/SS	Sim
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 9,10	75	BIC	BIC	ME	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 9,10	75	MARIPEL	MARIPEL	EPP/SS	Sim

0046 - Pincel Marcador Permanente Atômico 1100-P, Especificações: - Tinta Permanente; - Cor: azul; - Ponta de feltro; - Tinta à base de água; - Recarregável com tinta TR; - Espessura de escrita: 2mm, 4,5mm e 8mm. | Valor de Referência: 8,03

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 2,25	50	BRW	BRW	EPP/SS	Sim
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 2,35	50	BRW	BRW	ME	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 6,00	50	PILOT	PILOT	EPP/SS	Sim
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 8,00	50	BIC	BIC	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 8,00	50	und	und	EPP/SS	Sim

0047 - Pincel Marcador Permanente Atômico 1100-P, Especificações: - Tinta Permanente; - Cor: vermelha; - Ponta de feltro; - Tinta à base de água; - Recarregável com tinta TR; - Espessura de escrita: 2mm, 4,5mm e 8mm. | Valor de Referência: 8,03

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 2,25	50	BRW	BRW	EPP/SS	Sim
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 2,35	50	BRW	BRW	ME	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 6,00	50	PILOT	PILOT	EPP/SS	Sim
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 8,00	50	BIC	BIC	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 8,00	50	und	und	EPP/SS	Sim

0048 - Pincel Marcador Permanente Atômico 1100-P, Especificações: - Tinta Permanente; - Cor: Preta; - Ponta de feltro; - Tinta à base de água; - Recarregável com tinta TR; - Espessura de escrita: 2mm, 4,5mm e 8mm. | Valor de Referência: 8,03

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 2,25	50	BRW	BRW	EPP/SS	Sim
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 2,35	50	BRW	BRW	ME	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 6,00	50	PILOT	PILOT	EPP/SS	Sim
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 8,00	50	BIC	BIC	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 8,00	50	und	und	EPP/SS	Sim

0049 - Porta lápis/ clips/ lembrete em poliestireno. Especificação: na cor fumê ou cristal. | Valor de Referência: 36,13

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 15,90	75	DELLO	DELLO	EPP/SS	Sim
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 16,00	75	WALEU	WALEU	ME	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 18,00	75	DELLO	DELLO	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 36,00	75	und	und	EPP/SS	Sim



CONEXAO DISTRIBUIDORA 15.106.328/0001-64 R\$ 36,10 75 DELLO
EIRELI CONEXAO SOLUCOES E
SERVICOS

0050 - Régua Acrílica 50 cm, Régua em poliestireno, com escala de 50 cm gravada por transferência de imagem, garantindo alta precisão. Alta precisão da escala - Possui dois micros ressaltos na face que entra em contato com o papel para evitar o desgaste da escala - Cantos arredondados para maior segurança - Cor: cristal; - Escala de 50cm - Fabricado em poliestireno | Valor de Referência: 4,63

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 3,90	75	DELLO	DELLO	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 4,00	75	und	und	EPP/SS	Sim
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 4,01	75	WALEU	WALEU	ME	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 4,60	75	NEW	NEW	EPP/SS	Sim
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 4,63	75	WALEU	WALEU	ME	Sim

0051 - Régua em acrílico, medindo 30 cm. | Valor de Referência: 2,53

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 1,00	75	WALEU	WALEU	ME	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 1,40	75	DELLO	DELLO	EPP/SS	Sim
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 1,50	75	WALEU	WALEU	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 2,50	75	und	und	EPP/SS	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 3,50	75	NEW	NEW	EPP/SS	Sim

0052 - Tesoura escolar com ponta redonda e lâmina em aço inox. Especificação: cabo em resina termoplástica. Dimensão mínima de 130 mm. Cores sortidas. O produto deve ser certificado pelo inmetro. | Valor de Referência: 5,42

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 3,70	30	MASTERPRINT	MASTERPRINT	EPP/SS	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 3,80	30	MASTERPRINT	MASTERPRINT	EPP/SS	Sim
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 4,00	30	MAKE MAIS	MAKE MAIS	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 5,00	30	und	und	EPP/SS	Sim
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 5,40	30	TRIS	TRIS	ME	Sim

0053 - Tesoura grande 21 cm com cabo plástico e lâmina de aço. Especificação: tesoura de cabo emborrachado. Aplicação: multiuso, tamanho 21 cm. | Valor de Referência: 10,20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 5,90	30	LEONORA	LEONORA	ME	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 6,00	30	LIKY	LIKY	EPP/SS	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 7,80	30	MASTERPRINT	MASTERPRINT	EPP/SS	Sim
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 7,84	30	BRW	BRW	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 10,00	30	und	und	EPP/SS	Sim

0054 - Água sanitária, composição: hipoclorito de sódio e água q.s.p com princípio ativo: hipoclorito de sódio teor de cloro ativo 2,0% a 2,5%0p/p. Aplicação lavagem e alvejante de roupas, banheiros, pias, com ação desinfetante e bactericida, acondicionada em embalagem plástica de 1 litro. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no ministério da saúde. | Valor de Referência: 3,73

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 1,90	1.000	CLORITO	DRAGÃO	EPP/SS	Sim



CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 2,00	1.000	YPE	YPE	ME	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 2,20	1.000	ECONOMICO	ECONOMICO	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 3,70	1.000	und	und	EPP/SS	Sim

0055 - Álcool em gel 70° Inpm, embalagem plástica transparente contendo 500g, tampa com bico dosador, com ação bactericida, fragrâncias neutro, lavanda e eucalipto. | Valor de Referência: 11,58

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 10,40	100	MEGA	MEGA QUIMICA	EPP/SS	Sim
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 10,50	100	SOL	SOL	ME	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 10,80	100	SEPTRO	SEPTRO	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 11,00	100	und	und	EPP/SS	Sim

0056 - Álcool Etilico Hidratado 70%, Álcool Etilico 70% 1 Litro - é indicado para desinfecção de nível médio ou intermediário em superfícies fixas e ambientes. Embalagem 01 litro. | Valor de Referência: 13,17

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 10,90	100	MEGA	MEGA QUIMICA	EPP/SS	Sim
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 11,00	100	SOL	SOL	ME	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 12,45	100	ECONOMICO	ECONOMICO	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 13,00	100	und	und	EPP/SS	Sim

0057 - Alvejante Perfumado, sem cloro aplicação: roupas brancas e coloridas, limpeza de pisos, pias, banheiros. Estado físico: Líquido, embalagem de 1L, fragrâncias: citrus, lavanda, multi, floral. Composição do produto: solução de hipoclorito de sódio 2,5% p/p; fragrância e água. | Valor de Referência: 13,23

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 5,90	240	ECONOMICO	ECONOMICO	EPP/SS	Sim
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 7,00	240	TUFF	TUFF	ME	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 7,70	240	UP NOBRE MULTUSO	NOBRE	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 13,00	240	und	und	EPP/SS	Sim

0058 - Avental plástico, com tira de sustentação no pescoço e duas tiras para fixação na cintura. Forrado; medidas 1,20x0,60m. | Valor de Referência: 9,20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 6,00	160	NAPS	NAPS	EPP/SS	Sim
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 7,00	160	DO LAR	DO LAR	ME	Sim
Rosilene Tonatto Spazzini	07.045.994/0001-01	R\$ 8,99	160	PLASTICOR	PLASCTICOR	ME	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 9,00	160	VABENE	VABENE	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 9,00	160	und	und	EPP/SS	Sim

0059 - Balde de plástico resistente c/alça, capacidade de 15 litro. | Valor de Referência: 13,20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 10,00	30	LUMAR	LUMAR	ME	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 12,00	30	METASUL	METASUL	EPP/SS	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 13,00	30	ARQPLAST	ARQPLAST	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 13,00	30	und	und	EPP/SS	Sim



0060 - Cesto telado em plástico simples, capacidade 9 litros. | Valor de Referência: 9,47

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 4,50	100	PRATICK	PRATICK	EPP/SS	Sim
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 6,00	100	ARQPLAST	ARQPLAST	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 9,00	100	und	und	EPP/SS	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 9,40	100	ARQPLAST	ARQPLAST	EPP/SS	Sim

0061 - Colher descartável tipo refeição, confeccionada em poliestireno resistente na cor branca. Pacote com 50 unidades. | Valor de Referência: 5,50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 2,30	40	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	ME	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 2,40	40	PLASAPEL	PLASAPEL	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 5,00	40	und	und	EPP/SS	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 5,45	40	ULTRATALHER	ULTRA	EPP/SS	Sim

0062 - Copo plástico descartável para água, na cor branca, confeccionado em poliestireno atóxico, com capacidade para 180 ml. Caixa contendo 25 centos. | Valor de Referência: 285,00

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS (Desc/Inab/Rejeitado)	15.106.328/0001-64	R\$ 17,00	40	FC	FC	ME	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 180,00	40	MINAPLAST LINHA BRANCA	MINAPLAST	EPP/SS	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 191,00	40	ECONOMICO	ECONOMICO	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 280,00	40	und	copobras	EPP/SS	Sim
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 285,00	40	KEROCOPO	KEROCOPO	ME	Sim

0063 - Copo plástico descartável para café, na cor branca, confeccionado em poliestireno atóxico, com capacidade para 50 ml. Caixa contendo 50 centos. | Valor de Referência: 244,67

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 139,00	40	MINAPLAST HAPPY	MINAPLAST	EPP/SS	Sim
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 140,00	40	FC	FC	ME	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 174,50	40	ECONOMICO	E	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 244,00	40	und	copobras	EPP/SS	Sim
LAZARO BEZERRA SOARES (Desc/Inab/Rejeitado)	06.088.333/0001-09	R\$ 244,67	40	KEROCOPO	KEROCOPO	ME	Sim

0064 - Desentupidor líquido para pia a base de hidróxido de sódio embalagem com 1 litro | Valor de Referência: 33,53

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 24,90	70	UP NOBRE DESENTOP	NOBRE	EPP/SS	Sim
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 25,00	70	NOBEL	NOBEL	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 33,00	70	und	und	EPP/SS	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 33,50	70	ALCHEN	ALCHEN	EPP/SS	Sim

0065 - Desentupidor para pia sanfonado 20cm. | Valor de Referência: 9,93

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 7,90	10	SANREMO	BETTANI	EPP/SS	Sim



CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 8,00	10	FORSAN	FORSAN	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 9,00	10	und	und	EPP/SS	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 9,10	10	SHANGRILA	SHANGRILA	EPP/SS	Sim

0066 - Desinfetante líquido com ação bactericida e germicida. Embalagem com 1000 ml. | Valor de Referência: 5,98

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 4,40	160	DULAGO	DULAGO	EPP/SS	Sim
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 4,50	160	AZULIM	AZULIM	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 5,00	160	und	und	EPP/SS	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 5,60	160	YPÊ	YPÊ	EPP/SS	Sim

0067 - Desodorizador de ar, essência lavanda, apresentação aerosol, aplicação aromatiza ambiental embalagem com 360 ml. | Valor de Referência: 16,13

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 9,90	70	GLADE	JHONSON	EPP/SS	Sim
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 10,00	70	BOM AR	BOM AR	ME	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 10,30	70	BOM AR	BOM AR	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 16,00	70	und	und	EPP/SS	Sim

0068 - Detergente líquido bio-neutro em frasco com 500 ml, 1ª qualidade. | Valor de Referência: 2,57

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 2,00	100	OI	FC OLIVEIRA	EPP/SS	Sim
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 2,20	100	YPE	YPE	ME	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 2,50	100	ECONOMICO	ECONOMICO	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 2,50	100	und	und	EPP/SS	Sim

0069 - Esponja de limpeza dupla face de fibra sintética, com bactericida, 01 face fibrosa abrasiva para limpeza pesada e outra macia superfície delicada, medindo aproximadamente 110x70x22 mm. | Valor de Referência: 2,57

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 1,90	200	BOMBRIIL	BOMBRIIL	EPP/SS	Sim
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 2,00	200	3M	3M	ME	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 2,30	200	LIMPONA	LIMPONA	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 2,50	200	und	und	EPP/SS	Sim

0070 - Flanela 100% algodão, medindo 38x68 cm. Cores variadas. | Valor de Referência: 4,03

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 3,40	70	UNIÃO TEXTIL	UNIÃO TEXTIL	EPP/SS	Sim
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 3,50	70	JANETEX	JANETEX	ME	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 3,60	70	LORENZO	LORENZO	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 4,00	70	und	und	EPP/SS	Sim

0071 - Guardanapo de papel, material celulose, largura 22: comprimento: 22, cor branca, tipo folhas dupla, pacote com 50 und. | Valor de Referência: 4,03

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
------------	----------	----------------	------------	--------	-------------------	------	-------------



CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 2,50	100	PROPAPEIS	PROPAPEIS	ME	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 2,70	100	VIPS ESPECIAL	VIP	EPP/SS	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 2,80	100	FLEUR	FLEUR	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 4,00	100	und	und	EPP/SS	Sim

0072 - Limpa alumínio detergente ácido; linear alquil benzeno sulfonado, ácido clorídrico, ácido cítrico, corante, essência e água, embalagem plástica com 500ml. | Valor de Referência: 3,13

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2008
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 1,80	100	ECONOMICO	ECONOMICO	ME	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 1,95	100	ECONOMICO	ECONOMICO	EPP/SS	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 2,40	100	DULAGO	DULAGO	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 3,00	100	und	und	EPP/SS	Sim

0073 - Limpa vidro bio álcool composição: tensoativo aniônico, tensoativo não iônico composição: tensoativo aniônico, tensoativo não iônico, álcool, éter glicólico, embalagem com 500ml | Valor de Referência: 11,57

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2008
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 8,00	100	AZULIM	AZULIM	ME	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 9,00	100	UP GLASS	NOBRE	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 11,00	100	und	und	EPP/SS	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 11,50	100	AZULIM	AZULIM	EPP/SS	Sim

0074 - Limpador multiuso azul, composição linear: alquil benzeno sulfonato de sódio, tensoativo não iônico, alcalinizante, sequestrante, solubilizante, éter glicólico, álcool, perfume e água. Frasco plástico de 500 ml. | Valor de Referência: 10,63

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2008
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 3,65	100	UP NOBRE MULTUSO	NOBRE	EPP/SS	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 3,75	100	YPÊ	YPÊ	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 10,00	100	und	und	EPP/SS	Sim
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 10,63	100	YPE	YPE	ME	Sim

0075 - Lustra móveis componentes ceras naturais, aroma lavanda, aplicação móveis e superfícies lisas embalagem 200ml | Valor de Referência: 13,00

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2008
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 10,00	100	PEROBA	PEROBA	ME	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 10,50	100	UP NOBRE LUSTRA MOVEIS	NOBRE	EPP/SS	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 10,60	100	BRAVO	BRAVO	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 13,00	100	und	und	EPP/SS	Sim

0076 - Pá de lixo plástico resistente, cabo de alumínio medindo aproximadamente 1,00 metro. | Valor de Referência: 9,10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	Classif.	LC 123/2008
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 9,00	70	und	und	EPP/SS	1	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 9,00	70	SANTA MARIA	SANTA MARIA	EPP/SS	2	Sim



CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 9,10	70	PLASTBRASIL	PLASTBRASIL	ME	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 9,10	70	LORENZO	LORENZO	EPP/SS	Sim

0077 - Pano de chão tipo saco cru. Tamanho: 48x73 cm. | Valor de Referência: 8,47

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 4,90	200	SAO ROQUE	SAO ROQUE	EPP/SS	Sim
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 5,00	200	TECELAGEM CRISTAL	TECELAGEM CRISTAL	ME	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 5,20	200	LORENZO	LORENZO	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 8,00	200	und	und	EPP/SS	Sim

0078 - Pano de prato, material 100% algodão, comprimento de 50x70 cm, cor branca. | Valor de Referência: 5,83

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 2,75	50	LORENZO	LORENZO	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 5,00	50	und	und	EPP/SS	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 5,70	50	UNIÃO TEXTIL	UNIÃO TEXTIL	EPP/SS	Sim
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 5,83	50	LOCATELL	LOCATELL	ME	Sim

0079 - Papel higiênico neutro, na cor branca, folha dupla picotada, 30x10 m, de 1ª qualidade, pacote com 4 rolos. | Valor de Referência: 7,47

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 5,90	500	MAX PURE	MAX PURE	EPP/SS	Sim
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 6,00	500	SUBLIME	SUBLIME	ME	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 6,70	500	MELI	MELI	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 7,00	500	und	und	EPP/SS	Sim

0080 - Papel toalha, contendo 02 rolos com 60 toalhas por rolo de 19 cm x22 n cada. | Valor de Referência: 7,47

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 6,00	200	SNACK	SNACK	ME	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 6,20	200	SNACK	SNACK	EPP/SS	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 6,30	200	CLARA	CLARA	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 7,00	200	und	und	EPP/SS	Sim

0081 - Prato descartável com diâmetro mínimo 21 cm. Embalagem: pacote com 10 unidades, com dados de identificação do produto e marca do fabricante. | Valor de Referência: 5,40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 2,10	100	FC	FC	EPP/SS	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 5,00	100	ULTRA	ULTRA	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 5,00	100	und	und	EPP/SS	Sim
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 5,38	100	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	ME	Sim

0082 - Faqueiro 24 Peças, Material Lâminas em aço inox. Cabos de polipropileno. Pote plástico. Cor Azul Peso do produto 0.53 Quilogramas Próprio para lava-louças Sim Sobre este item Conjunto talheres inox 24 peças Faqueiro 24 peças Sortidos com lâminas de aço inox e cabos de polipropileno | Valor de Referência: 91,93



Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 69,55	20	BRINOX	BRINOX	EPP/SS	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 69,65	20	TRAMONTINA	TRAMONTINA	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 91,00	20 und		und	EPP/SS	Sim
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 91,90	20	TRAMONTINA	TRAMONTINA	ME	Sim

0083 - FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO Nº 22. Especificação: com tampa | Valor de Referência: 67,50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 65,40	5	ALUMINIO NACIONAL	NACIONAL	EPP/SS	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 65,50	5	TRAMONTINA	TRAMONTINA	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 67,00	5 und		und	EPP/SS	Sim
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 67,50	5	TRAMONTINA	TRAMONTINA	ME	Sim

0084 - Fervedor de Alumínio com Revestimento Interno de Antiaderente, Alumínio com revestimento interno e externo de antiaderente Starflon T1. Cabo de baquelite antitérmico e pegador de nylon. Tampa de vidro temperado com saída de vapor e borda de aço inox Alumínio com revestimento interno e externo de antiaderente Starflon T1. Cabo de baquelite antitérmico e pegador de nylon. Tampa de vidro temperado com saída de vapor e borda de aço inox Alumínio com revestimento interno e externo de antiaderente Starflon T1. Cabo de baquelite antitérmico e pegador de nylon. Tampa de vidro temperado com saída de vapor e borda de aço inox | Valor de Referência: 148,83

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 108,90	5	TRAMONTINA	TRAMONTINA	EPP/SS	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 109,30	5	TRAMONTINA	TRAMONTINA	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 148,00	5 und		und	EPP/SS	Sim
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 148,83	5	TRAMONTINA	TRAMONTINA	ME	Sim

0085 - Papeiro 16 Esmaltado - 1100 ml - (Com Cabo em Baquelite) | Valor de Referência: 39,70

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 25,65	5	ALUMINIO NACIONAL	NACIONAL	EPP/SS	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 25,75	5	EMEL	EMEL	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 39,00	5 und		und	EPP/SS	Sim
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 39,70	5	PANELAR	PANELAR	ME	Sim

0086 - Sabão de coco conservante, coadjuvantes, teor de voláteis 32%, embalado em pacote com 05 barras de 100g cada. | Valor de Referência: 13,03

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 12,90	100	BENTIVI	BENTIVI	EPP/SS	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 13,00	100	YPÉ	YPÉ	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 13,00	100 und		und	EPP/SS	Sim
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 13,03	100	POLAR	POLAR	ME	Sim

0087 - Sabão em barra glicerinado, 1 kg pacote com 5 unidades de 200g cada. | Valor de Referência: 14,03

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitario	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 9,40	100	BENTIVI	BENTIVI	EPP/SS	Sim
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 9,50	100	MINUANO	MINUANO	ME	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 10,45	100	YPÉ	YPÉ	EPP/SS	Sim



DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) 44.516.281/0001-05 R\$ 14,00 100 und und EPP/SS Sim

0088 - Sabão em barra marmorizado verde, embalagem com 1 unidade de 200g. | Valor de Referência: 3,80

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 3,00	100	und	und	EPP/SS	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 3,10	100	ECONOMICO	ECONOMICO	EPP/SS	Sim
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 3,80	100	BEM TI VI	BEM TI VI	ME	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 3,80	100	BENTIVI	BENTIVI	EPP/SS	Sim

0089 - Sabão em pó sachê com 500g. Validade de no mínimo 24 meses. | Valor de Referência: 5,43

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 2,70	100	BENTIVI	BENTIVI	EPP/SS	Sim
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 2,80	100	BEM TI VI	BEM TIVI	ME	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 3,22	100	ALA	ALA	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 5,00	100	und	und	EPP/SS	Sim

0090 - Sabão líquido lava roupas, embalagem plástica de 1 litro, hipoalergênicos e dermatologicamente testados. | Valor de Referência: 11,47

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 9,90	100	TIXAN	TIXAN	EPP/SS	Sim
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 10,00	100	TIXAN YPE	TIXAN YPE	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 11,00	100	und	und	EPP/SS	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 11,40	100	YPÊ	YPÊ	EPP/SS	Sim

0091 - Saco de lixo 50 litros, pacote com 10 unidades. Dimensões: 63x80 cm | Valor de Referência: 9,53

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI (Desc/Inab/Rejeitado)	32.151.633/0001-97	R\$ 2,30	100	MAX	MAX	EPP/SS	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 9,00	100	ULTRALIXO	ULTRAPLAS	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 9,00	100	und	und	EPP/SS	Sim
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 9,53	100	50L	BRASFORTE	ME	Sim

0092 - Soda cáustica hidróxido de sódio, aspecto físico escamas esbranquiçadas, altamente higroscópico, peso molecular 40, fórmula química naoh, grau de pureza mínima 95%, característica adicional embalagem de 450g. | Valor de Referência: 27,37

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 8,70	20	SATURNO	SATURNO	ME	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 8,90	20	SATURNO	SATURNO	EPP/SS	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 25,00	20	START	START	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 27,00	20	und	und	EPP/SS	Sim

0093 - TOALHA DE ROSTO. Especificação: 90% algodão e 10% poliéster cor branca, comprimento 50x100 cm. | Valor de Referência: 16,16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 11,00	30	ENGOTEX	ENGOTEX	ME	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 12,00	30	LOTUS	LOTUS	EPP/SS	Sim



ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 13,90	30	UNIÃO TEXTIL	UNIÃO TEXTIL	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 16,00	30 und		und	EPP/SS	Sim

0094 - COPO DE VIDRO PARA ÁGUA COM CAPACIDADE PARA 235 ML. Especificação: Kit com 6 unidades. | Valor de Referência: 25,93

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 19,00	10	235ML	NADIR	ME	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 19,40	10	NADIR	NADIR	EPP/SS	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 21,00	10	ENCHANTING	ENCHANTING	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 25,00	10 und		und	EPP/SS	Sim

0095 - PRATO DE VIDRO FUNDO. Especificação: tamanho 23 cm | Valor de Referência: 16,15

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 7,00	50	OXFORD	OXFORD	ME	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 8,00	50	NADIR	NADIR	EPP/SS	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 11,90	50	NADIR	NADIR	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 16,00	50 und		und	EPP/SS	Sim

0096 - Vassoura de nylon de 30cm, com cabo de madeira plastificado, uso de limpeza geral. | Valor de Referência: 13,10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 10,50	40	CONDOR	CONDOR	ME	Sim
Rosilene Tonatto Spazzini	07.045.994/0001-01	R\$ 10,60	40	DALCIN	DALCIN	ME	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 12,25	40	BETANNI	BETANNI	EPP/SS	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 12,80	40	TROPICAL	LIMPAMANIA	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 13,00	40 und		und	EPP/SS	Sim

0097 - Vassoura para vaso sanitário, cabo de plástico e cerdas de nylon. | Valor de Referência: 15,28

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 6,00	40	BETANNI	BETANNI	EPP/SS	Sim
Rosilene Tonatto Spazzini	07.045.994/0001-01	R\$ 7,90	40	DALCIN	DALCIN	ME	Sim
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 8,00	40	CONDOR	CONDOR	ME	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 11,80	40	LIMPINHA	LIMPAMANIA	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 15,00	40 und		und	EPP/SS	Sim

0098 - Vassoura pelo sintético, cabo de madeira revestido com plástico, base retangular, medindo 40 cm. | Valor de Referência: 29,27

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
CONEXAO DISTRIBUIDORA EIRELI CONEXAO SOLUCOES E SERVICOS	15.106.328/0001-64	R\$ 17,00	40	CONDOR	CONDOR	ME	Sim
ANGRA. C. SANTOS LTDA	22.905.016/0001-86	R\$ 17,90	40	FLORENÇA	LIMPAMANIA	EPP/SS	Sim
MARIA DE N FREIRES ALVES EIRELI	32.151.633/0001-97	R\$ 19,40	40	BETANNI	BETANNI	EPP/SS	Sim
Rosilene Tonatto Spazzini	07.045.994/0001-01	R\$ 25,00	40	DALCIN	DALCIN	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DOM DUAN LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	44.516.281/0001-05	R\$ 29,00	40 und		und	EPP/SS	Sim

